
Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Pēc Daugavpils sadalīšanas 2 nodokļu

iecirkņos, līdzšinējās vienas pilsētas ne-
kustamas mantas, ienākuma un tirdznie-
cības-rūpniecības nodokļu komisijas vietā
Daugavpilī nodibināmas 2 augšminēto
nodokļu komisijas: 1. Daugavpils pilsētas
iecirknī un 2. Daugavpils pilsētas iecirknī.

1. un 2. iecirkņa komisiju darbības ra-
jonu robežas ir sekojošas:

No Daugavas pa Rīgas ielu līdz Vies-
tura ielai, pa Viestura ielu līdz Raiņa
ielai, pa Raiņa ielu, K. Skrindas ielu līdz
Valkas ielai, pa Valkas ielu līdz 18. no-
vembra ielai, pa 18. novembra ielu līdz
Katoļu kapiem, no Katoļu kapiem pa
pilsētas mežu (16., 13., 11., 8. un 4. meža
kvartāla robeža ar 17., 14., 12., 9. un
5. meža kvartāliem) līdz apriņķa robežai.

Pa labi (no Daugavas) no minētās ro-
bežas ir 1. iecirkņa komisiju darbības ra-
jons, bet pa kreisi — 2. iecirkņa komisiju
darbības rajons.

Pamats. Nodokļu nolikuma 33., 124.
un 176. p.

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu departamenta direktors . '
E. Loske.

Papildinājumi un pārgrozījumi
noteikumos par kārtējas satiksmes

kuģiem.
Noteikumos par kārtējas Satiksmes

kuģiem („Vāld. Vēstn." 1934. g. 30. num.)
izdarīt sekojošus papildinājumus un pār-
grozījumus:

Noteikumus papildināt ar šādiem 3%
un 32. pantiem:

3'. Piemērojot šos noteikumus, ar
vārdiem ,,papildu kuģis" jāsaprot kuģis,
kas uzsāk braucienus uz jau pastāvošas
kārtējas satiksmes līnijas un ar kura
braucienu uzsākšanu pavairojas braucienu
sarakstā paredzētais braucienu skaits, bet
ar vārdu ,,substitūts" jāsaprot kuģis,
kas pieteikts attiecīgai ostas valdei šo
noteikumu 5. pantā paredzētā termiņā
un kas atvieto braucienu sarakstā uzdoto
kārtējas satiksmes kuģi un viņa vietā
izpilda braucienu sarakstā uzdoto brau-
cienu.

Ostas valdei iesniedzamā pieteikumā
par kuģu maiņu (5. p.) jānorāda: 1) sub-
stitūta vārds un netto tonnāža un 2) no
kādas ostas pieteicamais substitūts uzsāk
izpildīt atvietojamā kuģa braucienu.

Braucienu kontrolēšanai muitnīca var
pieprasīt no kuģa īpašnieka vai aģenta
izrakstu no kuģa klāja žurnāla, tulkotu
valsts valodā.

32. Jūrniecības departaments nosaka
minimālo kuģu skaitu, kāds nepieciešams
līnijas apkalpošanai, ņemot vērā atsta-
tumu starp līnijas gala ostām un brau-
cienu sarakstā uzdotos starpbrīžus, kādos
kuģi apgrozās starp šīm ostām.

II.

Noteikumu 17. pantu izteikt tā:
17. Kārtējas satiksmes kuģi var atvie-

tot ar kuģi substitūtu, sākot ar kārtējas
satiksmes līnijas gala ostām. Ja kuģis
substitūts nav iebraucis Latvijas ostā no
braucienu sarakstā paredzētās ārzemju
gala ostas tieši vai caur kādu starpostu,
tad kuģa substitūta iebraukšanu Latvijas
ostā un pirmo izbraukšanu no Latvijas
ostas, kas izdarīta, apkalpojot kārtējas
satiksmes līniju, par kārtēju neskaita.
Nākošais kārtējais brauciens, kuru sub-
stitūts izdara pēc saraksta, neskaitās par
soda braucienu.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Apstiprinu
1935. g. 3. maijā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozījumi un papildinājums no-
teikumos par Latvijas jachtklubos

reģistrētām jachtām.
Noteikumus par Latvijas jachtklubos

reģistrētām jachtām („Vaid. Vēstn."1931. g.
123. num.) pārgrozīt un papildināt tā:

1.
1., 2., 5., 13. un 15. pantu pārgrozīt tā:
1. panta pirmā nodalījumā vārdus

,,jachtklubu flagas" atvietot ar vārdiem
,.jachtklubu karoga"; otro nodalījumu
svītrot.

2. pantā vārdus „karoga vai Latvijas
zēģelētāju savienības flagas" atvietot ar
vārdiem „vai Latvijas jachtklubu karogs".

5. pantā vārdus ,,jachtklubu flagas"
atvietot ar vārdiem „jachtklubu karoga".

13. panta pirmā teikumā vārdus ,,vai
Latvijas zēģelētāju savienības flagas" svīt-
rot un pēc vārdiem ,,Latvijas jachtklubu"
iespraust vārdu ,,karoga".

15. pantā vārdus ,,kluba standartu" at-
vietot ar vārdiem ,,kluba vimpeli".

II.

Nodalījumus .Jachtklubu flagu ap-
raksts" un ,,Latvijas zēģelētāju savienības
flagas apraksts" atvietot ar sekojošo:

Jachtklubu karogu apraksts.
16. Jachtklubukarogsir balts,

krustots ar diagonālu krustu nacionālās
krāsās. Nacionālo krāsu strīpas centrā
pārtrauktas un izveido baltu laukumu,
kura ievietots attiecīga jachtkluba liku-
mīgi apstiprināts ģerbonis.

Latvijas zēģelētāju savienības
flagu un vimpeļu apraksts.

17. Latvijas zēģelētāju savie-
nības flagaiir nacionālas krāsas, ar
vidū uz apaļa balta laukuma ievietotu
finanču ministra apstiprinātu ģerboni.

18. Kluba valdes un sacīkšu
komitejas flaga ir tāda pati kā
jachtkluba karogs, papildināta ar zilu
horizontālu strīpu gar apakšējo malu.

19. Goda biedraflaga ir tāda
pati kā jachtkluba karogs, papildināta ar
sarkanu horizontālu strīpu gar apakšējo
malu.

20. Goda komodora vimpelis
ir balts, ar attiecīga jachtkluba ģerboni
centrā, ķīļveidīgu izgriezumu galā un
šķērsotu ar nacionālo krāsu strīpu vir-
zienā no ķīļveidīgā izgriezuma virsotnes
un mastam piegulošiem stūriem uz cen-
tru. Gar apakšējo malu vimpelis papil-
dināts ar sarkanu horizontālu strīpu.

21. Goda vicekomodora vim-
pelis ir tāds pats kā goda komodora
vimpelis, papildināts ar sarkanu horizon-
tālu strīpu arī gar vimpeļa augšējo malu.

22. Komodora v i m p e 1 i s ir tāds
pats kā goda komodora vimpelis, tikai
apakšējās sarkanās horizontālās strīpas
vietā ir zila strīpa.

23. Vicekomodora vimpelis
ir tāds pats kā goda komodora vimpelis,
tikai apakšējās sarkanās horizontālās
strīpas vietā ir zila un ar tādu pašu zi-
lu horizontālu strīpu papildināta arī vim-
peļa aukšējā mala.

24. Klubu vimpeļi izgatavojami
pēc Jūrniecības departamenta direktora
apstiprinātiem paraugiem.

25. Jachtkluba karogs pie paceltam

burām nesams pie gafeles noka vai
grotzēģeles augšējās daļas (ja nav gafele),
vai pakaļējā masta galā (pie ketč yave
takelāžas); motor- un airu jachtām bez
masta un buru jachtām pie nolaistām
burām — pie pakaļējā flagštoka.

18. līdz 24. pantā minētās flagas un
vimpeļi nesami mastu galos vai pie zāli-
ņa labā pusē, bet ja jachtai mastu nav
(motor- un airu jachtām), tad pie priek-
šējā flagštoka.

26. Karogu, flagu un vimpeļu pla-
tuma attiecība pret viņu garumu ir kā
2:3; nacionālo krāsu krusta strīpu pla-
tuma attiecība pret karoga, flagas vai
vimpeļa lielāko platumu ir kā 1:5; zilo
un sarkano papildu strīpu platuma at-
tiecība pret flagas un vimpeļa krusta
strīpu platumu ir kā 1 :2. Nacionālās
krāsas jālieto karminsarkanā krāsā, bet
papildus strīpām jābūt cinober sarkanām.

Ar šo atcelti 1924. g. 14. maijā ap-
stiprinātie noteikumi par Latvijas jacht-
klubos reģistrētām jachtām (,,Vald.
Vēstn." 110. n.). un šo noteikumu 1930.
g. 24. jūlija papildinājumi un pārgrozīju-
mi („Vald *. Vēstn." 167. n.).

Līdzšinējās pārbaudījumu programmas
tiesību iegūšanai vadīt jachtu tālos un
tuvos jūras un iekšējo ūdeņu braucienos
paliek spēkā arī turpmāk.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stā
jas spēkā sākot ar 1935. g. 20. jūniju

Jūrniecības departamenta
direktors A. Ozols

Kuģniecības nodaļas
vadītāja v. J. Ozol i ņš

Apstiprinu
1935. g. 7. maijā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs

Rīkojums skolu priekšniekiem.

Lai veicinātu Latvijas gaisa aizsar-
dzības propagandu un mūsu aviācijas
attīstību, Izglītības ministrija atrod par
vēlamu pie skolām dibināt aviācijas pio-
nieru pulciņus, saskaņā ar civilās aviācijas
inspektora š. g. 2. februāra apstiprinātām
pagaidu instrukcijām.

Par katras skolas aviācijas pionieru
pulciņa vadītāju var būt tikai tās pašas
skolas skolotājs, ko šai amatā apstiprina
Izglītības ministrijas Skolu departaments,
saziņā ar civilās aviācijas inspektoru.

Pulciņa mērķis: iepazīstināt jaunatni
ar aviāciju, būvēt pūķus, bezmotoru un
motoru lidmodeļus un veidot jaunus
pūķu un lidmodeļu tipus, sarīkojot pūķu
un 'lidmodeļu sacīkstes.

Tuvāki paskaidrojumi, norādījumi un
instrukcijas skolām jāpieprasa Latvijas
aerokluba jaunatnes un skolu sekcijā
Rīgā, Stabu ielā 25, 12. dzīv., tālr. 91474
vai arī tieši šis sekcijas vadītājam —
ģimnāzijas direktoram Ziedonim Landavam
Rīgā, Skolas ielā 14, 9. dzīv., tālr. 22200.

Rīgā, 1935. g. 6. maijā. 1654.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš

Ministrijas vispārīgās daļas vadītājs
V. Vi gan t s

Apstiprinu
1935. g. 7. maijā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs

Rīkojums
par trešo priekšmetu pamatskolu
skolēnu gala pārbaudījumos 1935. g.

pavasarī.
(Izdots saskaņā ar 1928. g. 28. novembri
apstiprinātiem ..Noteikumiem par pa-
matskolu gala pārbaudījumiem" ,.Valdības

Vēstneša" 1928. g. 275. numurā.)
Par trešo pārbaudāmo priekšmetu Iz-

glītības ministrija šogad nosaka Lat-
vijas vēsturi.

Rīgā, 1935. g. 7. maijā. P-1735.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.
Tautskolu direktors M. Soste.

Apstiprinu
1935. g. 7. maijā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Rīkojums par liecību izsniegšanu
pamatskolu kursu beigušiem.

(Izdots uz Likuma par tautas izglītību
207.panta pamata.)

1) Liecības par pamatskolas kursa beig-
šanu izsniedz: 1) uz gada atzīmju pa-
mata un 2) uz gada atzīmju un pārbau-
dījumu pamata. Tiesības iestāties vidus-
skolās bez pārbaudījumiem vai izturot
saīsinātu pārbaudījumu iegūst tikai tie
pamatskolu absolventi, kas pabeiguši
kursu ar pārbaudījumiem.

Piezīme. Sakarā ar šajā pantā mi-
nētiem nosacījumiem, Izglītības min.
mācības līdzekļu nodaļā dabūjamas
divējādas liecību blankas par pa-
matskolu kursa beigšanu.

2) Tiem skolēniem, kas atbrīvoti no
jauno valodu mācīšanās, vai ja attiecīgās
skolu programmās nav paredzēta jauno
valodu mācīšana, var izsniegt abu veidu
liecības par pamatskolas kursa beigšanu,
bet bez atzīmes jaunā valodā.

3) Igauņu un lietaviešu pamatskolu
absolventiem izsniedzamām liecībām pie-
vienojams tulkojums attiecīgā valodā, kā
to paredz ar šim valstīm noslēgtās skolu
konvencijas.

4) Iepriekšējos gados izdotos rīkoju-
mus par sekmīgo pamatskolu skolēnu at-
brīvošanu no gala pārbaudījumiem par
pamatskolas kursa beigšanu ar šo rīko-
jumu skaitīt par' at celt iem.

Rīgā, 1935. g. 7. maijā. P 1736
Departamenta direktors L. Bērziņš.

Tautskolu direktors M. Soste.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Noteikumu par ziņu

birojiem (,,Valdības Vēstneša" 1929. g.
181. num.) 9 pantu, Finanču ministrijas
tirdzniecības nodaļa paziņo, ka Sabied-
rības ,,Latvijas ziņu birojs" ar
finanču ministra I920v gada 30. decem-
bra atļauju atvērtais ziņu birojs ar nosau-
kumu Sabiedrība ,,Latvijas ziņu birojs"
š. g. 23. martā izbeidzis savu darbību,
kāpēc uzaicinām minētā ziņu biroja kre-
ditorus vai cietušos pieteikt savus prasī-
jumus Finanču ministrijas tirdzniecības
nodaļai, Rīgā, Noliktavas ielā 1, 6 mē-
nešu laikā, skaitot no šā paziņojuma
izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.
Tirdzniecības nodaļas vadītājs

(paraksts).
Referents V. Zāgars.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1935. g. 94. num. 4. Ip.

ievietotā paziņojumā par Talsu-Laidzes-
Ārlavas meliorācijas sabiedrības
„Dzelme" Rojas upes augšgala regulēša-
nas darbu dalībnieku saraksta grozījumu
nodrukātā ,,Vald. Vēstn." 1933. gada
79. num. vietā jālasa ,,Vaid. Vēstneša"
1932. g. 79. numurā.

Daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs .
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 7. maijā.
1. Apspriež likumprojektu par zemes

ceļiem; lēmumus atliek.
2. Apspriež pārgrozījumu un papildi-

nājumu projektu civilprocesa nolikumā.
3. Pieņem pārgrozījumus Nodokļu no-

likuma III sadaļas IX nodaļā un nolemj
lūgt Valsts Prezidentu tos izsludināt.

4. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus Valsts civildienesta nolikuma
II pielikumā un nolemj tos izsludināt.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1 1% gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— ]/2 6ad" .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu .
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^ft^S>^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^Sf^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^jg^jp^Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ~~^T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—•
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Izglītības ministra Dr L. Adamoviča runa radiofonā
š. g. 7. maijā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs
7. maija vakarā radiofonā teica šādu runu:
,,Budžets un darbības plāns stāv viens ar
otru. ciešā sakarā. Atsevišķi budžeta
posteņi nosaka zināmus darbības veidus
un budžeta summu lielums nosprauž- šau-
rākas vai plašākas darbības robežas. Bet
lakoniskā sastingušās formulas ietērptā
budžeta nomenklatūra atklāj nepilnīgā
mērā to darbības plašumu un rosību,
kas norit kādā resorā. Tāpēc pie budžeta
vajadzīgi paskaidrojumi un vēlami tuvāki
norādījumi par darbību, kas iziet no
budžeta un pamatojas uz tā. Šie paskaid-
rojumi un norādījumi tad arī notēlos
Izglītības ministrijas darbības plānu
šim gadam un līdz ar to pavērs ieskatu
dažādās mūsu izglītības un kultūras dzīves
parādībās.

Izglītības ministrijas 1935./36. budžeta
gada ieņēmumu budžets _ ir drusku
lielāks par 3 miljoniem latu. Šos ieņēmu-
mus galvenam kārtām dod skolas naudas
vidusskolās un mācības maksa augstskolās.
No tām viena pati Latvijas universitāte
dod vairāk par pusi no visas summas,
proti — Ls 1.689.000.

Faktiski šie ieņēmumi ir mazāki, nekā

budžetā ir parādīts, jo ir ieskaitīta skolas
nauda un mācības maksa arī no trūcīgajiem,
kam to atlaiž tajos apmēros, kas parādīti
izdevumu budžetā. Tā no Latvijas ģimnā-
zijām paredzētiem Ls 650.500 atlaiž 400/0 ,
t. i. Ls 260.200, no Latvijas arodskolām
paredzētiem Ls 300.880 nepilnus Ls 100.000
un no augšā minētās Latvijas universitātes
studentu mācības maksas kopsummas —
1.689.000 latiem — apaļi 200.000 latu
paredzēti kā pabalsti mācības naudas
samaksai; 25% no tiem izsniedz kā ne-
atmaksājamus pabalstus un 74% kā' at-
maksājamus aizdevumus.

Mācības maksa dažādu tipu valsts un
valsts subsidējamās vidusskolās un atsva-
bināmo audzēkņu samērs ir dažādi. Ģim-
nāzijās Rīgā, Jelgavā, Liepājā un Daugav-
pilī par,mācības gadu par katru audzēkni
jāmaksā Ls 120, pārējās ģimnāzijās Ls 100,
komercskolās — Ls 70 un Ls 60, skolotāju
institūtos — Ls 40 un. 20, technikumos —
Ls 50 un Ls 40, zemākās arodskolās —
Ls 10, bet no šīs maksas atsvabina ģimnā-
zijās, technikumos un komercskolās pa
40%,, skolotāju institūtos — 50% un zemā-
kās arodskolās — 20%, no visiem audzēk-

.

Izglītības ministrijas 1935./36. budžeta
gada izdevumu kopsumma ir apstipri-
nāta Ls 21.895.578. Apaļos skaitļos tas
ir par Ls 2.240.000,— vairāk nekā pag.
gadā un par 2.850.000,— vairāk nekā
aizpagājušā, 1933./34. b. gadā. Viss kul-
tūras budžets, izņemot lauksaimniecības
izglītību, kas ietilpst Zemkopības ministri-
jas budžetā (ar lauksaimniecības skolām
izdotiem Ls 771.721 un jūrnieku izglītību,
kas ietilpst Finanču ministrijas budžetā,
kur jūrskolām paredzēti Ls 125.201,—),"ir
savilkts vienkopus Izglītības ministrijas
budžetā. Viss Izglītības ministrijas izde-
vumu budžets ir 14,5% no visas valsts
izdevumu budžeta kopsummas, pagājušā
gadā tas bija 13,8% un aizpagājušajā —
13,5%. Redzams, ka pagājušos trīs gados
izglītības izdevumu samērs pastāvīgi, pie-
audzis. Bet tas, kas ietilpst Izglītības minis-
trijas budžetā un lauksaimniecības izglī-
tības un jūrniecības izglītības budžetos,
nav vēl viss, ko Latvijā izdod par izglītību.
Pašvaldību budžetos vēl ir lielas summas
skolu uzturēšanai laukos un pilsētās un
skolotāju algošanai pilsētās, tāpat dažādu
kultūras pasākumu atbalstīšanai. Tur,
kur 1934./35. b. gadā lauku pašvaldības
izdevušas šiem nolūkiem Ls 2.427.000,—
un pilsētu pašvaldības 1934. kalendāra
gadā Ls 10.250.000,—, kopā Ls 12.677.000,
pašvaldību budžetā mēs varam skaitīt
Ls 12.640.000,— izglītības un kultūras
mērķiem. Izglītības ministrijas budžets
kopā ar pašvaldību budžetu sastāda
342/3 miljona latu; pieskaitot klāt vēl lauk-
saimniecības un jūrniecības izglītībai no-
domātos vairāk kā 900.000 latu, mēs dabū-
jam 35,5 milj. latu, ko Latvijā izdod
izglītības un kultūras veicināšanai.

Budžeta izdevumu kopsummas diezgan
jūtamais pieaugums izskaidrojams ar da-
žiem svarīgiem jauniem pasākumiem izglī-
tības un kultūras laukā. Vispār Izglītības
ministrijas centrālo iestāžu izdevumi tikai
pa daļai aiziet administrācijai. Sevišķi
minama mākslas un kultūras pārzināšanas
un veicināšanas izdevumi: blakus kultūras
un mākslas lietu pārzinim darbosies kādi
š

10 referenti dažādās mākslas un kultūras
nozarēs. Šais vietās vēl līdz 15. maijam
iecels pazīstamus, krietnus rakstniekus un
komponistus, uzdodot viņiem viņu īpatnē-
jām spējām un darbības virzienam pie-
mērotus uzdevumus latviešu kultūras un
mākslas laukā . Viņu izvēli Ministru kabi-
nets uzticējis Kultūras fonda domei.

Vispārīgās daļas budžetā ietilpst vēl
pabalsti Nacionālai operai, Nacionālam
teātrim un citiem Rīgas un provinces
teātriem, kopā Ls 481.000. Šie pabalsti
pieauguši, lai palīdzētu Nacionālai operai
un Nacionālam teātrim tikt vaļā no
veciem parādiem un vairāk veicināt
nacionālo mākslu. Jāatzīmē, ka Nacio-
nālais teātris šogad vispār strādā sekmīgi
un ienesīgi. Mēneša ienākumi turas labu
tiesu augstāk, nekā pagājušā gadā.
Nacionālai operai, turpretim, repertuāra
uzlabošana, t. i. banālo pikanto
operešu ierobežošana un pēdējā laikā
pat absolūta izskaušana, atnesusi
zaudējumus. Bet valdība grib at-
balstīt nopietnu mūziku.

Vispār Ministru kabinets pieņēmis Izglī-
tības ministrijas darba plānā uzdevumu
vadīt sistemātisku un racionālu nacionālās
mākslas veicināšanu ar budžeta un Kultū-
ras fonda līdzekļiem, propagandēt kultūru
plašākās aprindās un padarīt tautai pie-
ejamākus un sasniedzamākus mūsu māk-
slas ražojumus. Šai virzienā jau šis un tas
ir darīts. Zemnieku drāma pastiprinātā
mērā darbojas provincē, Rīgas mazais
teātris kārtīgi apmeklē Rīgas nomales,
Nacionālajā teātrī iekārtotas strādnieku
izrādes. Nacionālais teātris un Zemnieku
drāma sarīkojusi vairākas izrādes Latgalē
un radījuši tur vispārēju sajūsmu. Drī-
zumā ari Nacionālā opera dosies uz atse-
višķām izrādēm Daugavpilī un Rēzeknē.

Kultūras fonda, valsts un pašvaldību
budžetos ir paredzētas summas sabiedrisko
telpu izdaiļošanai un gleznu un tēlu
iepirkšanai. Nodibināta īpaša ,,vēsturisku
pieminekļu komisija" prof. Fr. Baloža
vadībā, kas spriež un lemj par vērtīgu
pieminekļu savākšanu, iegūšanu un novie-
tošanu sabiedriskās ēkās.

īpaši jātņin vēl izdevumi pastipri-
nātai cīņai pret jaunatnei kai-
tīgo literatūru. Šīs komisijas dar-
bības sekas ir, ka gandrīz pavisam izzu-
duši neciešamie laupītāju un asiņaino, un
pikanto dēku romāni un šo romānu izde-
vējiem spekulantiem ne vienu reizi vien
komisijas lēmumi pārvilkuši strīpu pār
viņu tautas izmantošanas nodomiem.

Sporta veicināšanai Izglītības ministri-
jas budžetā paredzēti vēl Ls 30.000,—;
tikpat liela summa arī Kultūras fonda
budžetā. Mūsu basketbola komandas
iegūtais meistara tituls Ženēvā ir Viens
no valdības rīcības — sporta atbalstīša-
nas augļiem. Tas viss kopā Izglītības
ministrijas budžetā dod pieaugumu no
Ls 518.995,— pag. budžeta gadā
(1933./34. b. g. — Ls 491.262,—) uz
Ls 685.204.—.

Skolu departamenta izdevumi pieau-
guši no Ls 148.084,— ajzpērnajā gadā un
Ls 195.003,— pag. budžeta gadā un
Ls 279.632,— šai gadā.' Tam cēlonis ir
centrālā skolu pārvaldes aparāta pilnī-
gāka izveidošana (departamenta vicedi-
rektors un arodskolu vicedirektors kopš
pagājušā rudens, tāpat 5 referenti mazā-
kuma tautību izglītības lietās), tāpat
jauni izdevumi mācības grāmatu cenzē-
šanai un skolotāju kursiem. Pavisam
jauns postenis, ir Ls 50.000,— skolu un
citu pašvaldību ēku izdaiļoša-
nai, ar ko valdība grib pamudināt paš-
valdības uz līdzīgiem mērķiem paredzētu
summu uzņemšanu pašvaldību budžetos.

Pamatskolu budžets ir pieaudzis vis-
vairāk, salīdzinot ar pag. budžeta gadu
— par veselu pusmiljonu latu, beL sa-
līdzinot ar iepriekšējo gadu, par veselu
miljonu latu; tas sasniedz tagad
Ls 11.475.378,—. Pieaugumu dod ap.
riņķu un pilsētu skolu valžu pārņemšana
valsts budžetā, — kopā apmēram
Ls 130.000,— ; bij. Talsu apr. valdes pa-
matskolas un Pededzes pag. skolas
pārņemšana valsts uzturēšanā, — un
100 jaunu pamatskolu skolotāju uzturē-
šana sākot ar 1935. gada 1. augustu ap-
mēram sasniedz Ls 100.000.— u. t. t.
Vispār pamatskolu skolotājiem pašvaldī-
bu uzturētās skolās valsts tagad piemak-
sās Ls 9.493.600.—, pret Ls 9.145.700.—,
pagājušā gadā un divus gadus agrāk
Ls 8.868.252.—. Pilnu algu saņems turp-

māk 3.820: lauku pamatskolu sfofotāji
un 53Q' pilsētu pamatskolu skolotāji, bet
pus algu 190B pilsētu skolotāji. Valsts
pamatskolu skolotāju algām jaunajā bu-
džetā paredzētir" Ls 1.205.412.—. Pabal-
sti trūcīgiem skolēniem šogad arī pieau-
guši, salīdzinot ar pag. gadu par kādiem
Ls 25.000.:— ish ar aizpagājušo gadu pat
par kādienr Ls 70.000.—. Skolu ēku
jaunbūvēm šogad atļauti Ls 205.000.—,
pag. gadā — tikai Ls 85.000.—. Ģimnā-
ziju un tēcbnikumu un komercskolu bu-
džetos lielu pieaugumu dod jaunas aug-
stākās klases atvēršana, kas palielina
ģimnāzijas skolotāju algas valsts un tās
pabalstāmās skolas par gandrīz Ls
200.G00.—, un: pabalstus citām latviešu
ģimnāzijām par- Ls 35.750.—, bet skolo-
tāju algas arodskolām — par Ls 75.500.—.
Liels postenis arodskolu budžetā ir Ls
140.000.— Rīgas valsts technikuma jaun-
būves nobeigšanai. Vispār ģimnāzijām pa-
redzēti Ls 2.505.516.—, arodskolām Ls

2.238.863, tā ka izdevumi vispārīgai ne-
obligātoriskai izglītībai un arodizglītībai
gandrīz līdzsvaroti. Izdevumiem neobli-
gātoriskai izglītībai vēl jāpieskaita mazā-
kumu tautību ģimnāzijām un atseviš-
ķiem kursiem izsniedzamie Ls 548.405.—.
Tā tad visai neobligātoriskai 2. pakāpes
mācībai — es te nedomāju pamatskolas
2. pak. izglītību, bet otro pakāpi virs
pamatskolas, kopā sanāk Ls 5.292.784.—,
pretim obligātoriskai mācībai izdoda-
miem Ls 11.475.378.— un augstskolām
izdodamiem Ls 3.541.418.—.

Izglītības ministrijas budžeta admi-
nistratīvais aparāts izmaksā kopā Ls
531.336,— vai 2,44% no visa ministrijas
budžeta. Skolu uzturēšanai un apgādā-
šanai un skolotāju algošanai izdevumi
paredzēti obligātoriskai mācībai, tas ir
pirmskolai, pamatskolai un papildu
skolai kopā apm. Ls 11.669.640,—; no
tiem ēku remontiem un jaunbūvēm —
Ls 278.000,— (Salienā, Zemgalē, Rucavā,
Nīcā un Kurcumos). Ģimnāzijām Ls
2.505.516,—, no tiem — ēku remontiem
un jaunbūvēm Ls 70.000,— (Rīgas 1. valsts
ģimnāzija), arodskolām Ls 2.238.863,—,
no' tiem remontiem un jaunbūvēm
(Rīgas valsts technikums) Ls 215.000,—.
Visām minoritātu vidusskolām kopā —
Ls 548.405—, t. i. vācu -^ Ls 85.114—,
krievu — Ls 255.104,—, polu — Ls
65.547—, žīdu — Ls 111.666,' —, balt-
krievu — Ls 30.974.—. Visām trim

augstskolām (Latvijas universitāte, Lat-
vijas konservatorija un mākslas akadē-
mija) kopā Ls 3.541.418,—, no tiem
Latvijas universitātei vienai pašai
Ls 3.212.211—. Tikai te jāpiebilst, ka
augstskolu studentu un vidusskolu sko-
lēnu mācības maksas dod ienākumus, tā
ka ne visi šie izdevumi būs tieši jāpie-
maksā valstij. Augstskola ieņem no
studentiem apm. pusi no sava izdevumu
budžeta. Mākslas akadēmija tikai
1/4 ģimnāzijas nedaudz vairāk kā
^4, bet arodskolas tikai apm. i/ 7 ,
bet pamatskolas neko. Tā tad valsts
piemaksas skolu izglītībai 1935./36. b.
gadā būs obligātoriskai mācībai ap
11,5 milj. latu, arodskolām nepilni
2 miljoni, ģimnāzijām par kādiem
Ls 100.000,— mazāk, mazākuma tautībām
neobligātoriskai mācībai — nepilni
Ls 400.000,—. Par visām augstskolām
kopā valsts piemaksā Ls 1.687.438,— Un
par visām mācības iestādēm kopā pie-
maksā Ls 17.329.909,—,. tā tad gandrīz
18 milj. latu.

. Latvijas universitātes budžetā jāatzīmē
palielinātie izdevumi Latvijas universitātes
rakstu izdošanai, pēc vairāku gadu pār-
traukuma atjaunotie pabalsti universitāti
beigušajiem, kas gatavojas zinātniskai kar-
jerai un asignējumi universitātes jaunās
aulas nobeigšanai un jauna stāva 'celšanai
virs tā saucamās laboratoriju ēkas,-tāpat
īpaša zinātniskās pētīšanas fonda nodibi-
nāšanai. Nacionālo pieminekļu uzraudzī-
bai, vākšanai un kārtošanai. , pastāv pie-
minekļu valdei folkloras krātuve, vēstu-
riskais muzejs un valsts archīvs, kuriem
kopā budžetā paredzēti 154.183 ls. ' No
tiem jūtamākas pārgrozības paredzētas
folkloras krātuvē, kur līdzšinējie brīva
līguma darbinieki pāriet stāta darbiniekos.
Valsts bibliotēkai atļauti Ls 101.928 un
mākslas muzejam Ls 24.368,—.

Pabalstiem operām un teātriem, — do-
māta arī opera Liepājā, — ietilpst ministri-
jas vispārīgās daļas budžetā 481,000 ls.
Pieskaitot klāt Kultūras fonda piešķirtos
Ls 310.000,—, dabūjam skatuves mākslas
pabalstu no valsts puses Ls 791.000,—.

Man jāatzīmē, ka attiecībā uz augst-
skolām, uz universitātes mācības spēkiem

un studentiem nav paredzēti īpaši grozi
ļumi,Jo tas veselīgais valstiski nacionālais
gars, kas valda šai mācības iestādē, ir val-
dībai līdz šim garantējis uzticību un nodro-
šinājis šai iestādei ari valdības labvēlību.
Viens no jaunākiem valdības izdotiem
likumiem ir ienesis pārgrozības universi-
tātes satversmē. Ir dota iespēja universi-
tātes rektoram un abiem prorektoriem
palikt amatā arī vēl. trešo gadu. Līdz šim
bija tā, ka rektors pēc 1 gada varēja palikt
vēl uz otru gadu, bet tagad ir dota iespēja
strādāt arī vēl trešo gadu.. Tas darīts tādēļ,
lai universitātes vadība būtu stabilāka.
Ministru kabinetā ir arī.ierasināta tautsaim-
niecības un tiesību zinātņu fakultātes sada-
līšana divās atsevišķās fakultātēs: taut-
saimniecības un tiesību zinātņu, jo fakul-
tātu darbības raksturs diezgan lielā mērā
atšķiras viens, no otra.. Arī pēc manām
domām būtu pilnā mērā noderīgi šo jautā-
jumu tā nokārtot.. Ar to budžeta izdevumi
palielinātos ļoti maz, bet toties būtu dota
iespēļa katrai fakultātei, par sevi, savā
īpatnībā pilnā mērā izteikties. Vēl uz uni-
versitāti zīmējas jautājums par , mācības
spēku, blakus nodarbošanos. Līdz šim, par
vienu, otru universitātes mācības spēku
nevarēja pasacīt, vai viņš vairāk pieder
universitātei vai atsevišķiem privātiem
pasākumiem, un iestādēm. Uz priekšu
radīs, stingrus, noteikumus šai ziņā. Ar šo
domāts; zinātnisko'darbu cieši norobežot no
dažādām privātām lietām un citiem uzde-
vumiem. Šis pats noteikums pār blakus
nodarbošanos,zīmējāsarī uz konservatorijas
un mākslas, akadēmijas mācības spēkiem.

Viens, no Ministru kabineta vēlējumiem
speciāli attiecas uz Latvijas konservatoriju.
Izglītības ministrijai uzdots pārstrādāt
konservatorijas satversmi, paredzot mācī-
bas speķiem vecuma robežu. Tāda vecuma
robeža ir paredzēta Latvijas universitātes
satversmē, un šis noteikums izrādījies ļoti
lietderīgs. Turpretim mākslas akadēmija
un konservatorija šai ziņā nebija pielīdzi-
nājušās universitātei. Lai dotu iespēju
vecākiem mācības spēkiem laikā aiziet
pensijā un viņu vietā pašķirt ceļu jauniem
darbiniekiem, kas pēdējos gados mums ir
saradušies diezgan lielā skaitā, kā mūziķi,
tā mākslinieki, tad ir domāta šo iestāžu
satversmes grozīšana. CŠie jautājumi atrisi-
nāmi tā, lai tas nāktu par svētibu mūsu
mākslas uzplaukšanai un lai vienmēr no
jauna atsvabinātu attiecīgos darbinieku
kadrus. Vēl kāda piezīme par audzēkņu
maksimālo mācīšanās laiku konservatorijā
un mākslas akadēmijā. Universitāte ir
noteikusi maksimālolaiku saviem studen-

tiem, "bet konservatorijai tādu noteikumu
nebija. Tādēļ ir konstatēts, ka tur ir viens
otrs audzēknis, kas sācis savu darbu līdz ar
mācības iestādes nodibināšanos un nav
paspējis 15 gados savās mākslas studijās
virzīties uz priekšu. Ir nepieciešami no
šādiem nesekmīgiem audzēkņiem mākslas
iestādi atbrīvot, lai dotu vietu citiem, kas
grib un spēj mācīties.

Par skolotāju institūtiem kāds Ministru
kabineta vēlējums runā, ka skolotāju
institūta likums jāpārstrādā, pieskaņojo-
ties vispārējam likumam par tautas izglī-
tību un nodrošinot institūtu mācības gaitu,
labāki sagatavojot skolotājus. Tāpat val-
dības vēlējums ir, lai audzināšanas darbā
blakus skolotāju izglītošanas darbam ne-
izlaistu no acīm arī krietnu skolotāju
izveidošanu un skolotāju sastāva uzlabo-
šanu. Viens no blakus jautājumiem par
skolotāju sastāvu ir tāds, ka samērs starp
skolotājiem vīriešiem un skolotājiem sie-
vietēm pašreiz ir lielā mērā nosvēries uz
sieviešu pusi.' Ministru kabinets starp
citu uzdevis Izglītības ministrijai gādāt,
lai skolotāju vīriešu skaits palieli-
nātos. Tāpēc Rīgas skolotāju institūtā
nākošu gadu vairāk vērības piegriezīs
skolotāju vīriešu komplektam.

Vispār attiecībā uz vidusskolām valdība
ir ievērojusi zināmu taupīšanas nepiecie-
šamību un uzdevusi skatīties uz to, lai
turpmāk skolas nestrādātu ar pustukšām
klasēm, kas .nelabvēlīgi atsaucas uz'valsts
budžetu, izšķiežot. :līdzekļus pabalstiem.
Sīkāki norādījumi šai ziņādoti atsevišķām
skolām, lai mācības varētu notikt, tādos
gadījumos nevis vairākās, bet vienā skolā
un klases apvienotu. Labāko audzēkņu
izlasei ģimnāzijās ievesti eksāmeni.
Šogad uzņemšanas eksāmeni notiks visā
pilnībā. Labi panākumi konstatēti jau
šai mācības gadā.

Lai būtu iespējams vidusskolas audzēk-
ņus ciešāk saistīt pie lauku dzīves, esmu
ievadījis jau zināmu nelielu brīvlaika pār-
kārtošanu, pagarinot mācību laiku pavasarī
par dažam dienām, bet toties paredzot
rudenī mācību vēlāku sākšanu. Pavasara
mēnešos laikam nav tik liela nozīme,



bet septembrī, ražas novākšanas laikā,
tas ir citādi. Ir svētīgi, ka mūsu lauku
jaunatne var ne tikai baudīt vasaras
dzīves krāšņumu, bet ka viņai iespējams
arī ieskatīties ražas novākšanā. Es pa-
redzu, ka mācības šoruden mēs sāksim
ap 9. septembri.

Zīmējoties uz pamatskolām, gribu it
īpaši aizrādīt uz pienācīgu ēku celšanas
nepieciešamību. Šai ziņā Ministru kabineta
lēmumos ir īpaši uzdevumi Iekšlietu minis-
trijai izstrādāt plānus skolu ēku pārbūvei
un jauncelšanai, it sevišķi Latgalē. Izglī-
tības ministrija ir domājusi par vajadzīgiem
remontiem un jaunceltnēm pamatskolām,
bet tas ir novedis pie kādiem 4 milj. latu.
no kuriem 2 milj. latu būtu jāsedz paš-
valdībām pašām, bet otru pusi izsniegtu
valdība kā aizdevumu. Tādu lielu summu
vienā gadā nebija iespējams atvēlēt, un
tādēļ uzdevums, ko Ministru kabinets uz-
licis, ir plānveidīgi izvedams tikai vairāk
gados. Vēl viens no Ministru kabineta
lēmumiem runā par arodu izglītību un
uzdod Izglītības ministrijai skatīties uz to,
lai it sevišķi izkoptu tos arodus, kuri
mūsu dzimtenei nāk pār labu.

Mums nācies dzirdēt diezgan daudz

sūdzību par skolu grāmatu biežo maiņu,
dārgumu u. t. t. Lai šīs sūdzības novērstu
un turpmāk tikai labām grāmatām
pašķirtu ceļu skolās, pie Izglītības minis-
trijas ir nodibināta grāmatu novērtēšanas
komisija, kuras locekļi iecelti gan no
zinātnieku, gan ministrijas darbinieku,
gan praktiķu-skolotāju aprindām. Grā-
matas novērtēs ne tikai no zinātniskā un
paidagoģiskā viedokļa, bet ari pēc ārējā
glītuma un lētuma. Man liels prieks te

norādīt, ka grāmatu izdevēju biedrība
no savas puses par šo jautājumu ir lēmusi
un biedrības priekšnieks man ziņoja, ka
grāmatu izdevēji un tirgotāji no savas
puses cerot, ka būs iespējams par 90%
palētināt skolas grāmatas.

Beidzot jāatzīmē, ka ministrijai nācies
nodarboties ar obligātoriskā mācības tīkla
papildināšanu un galīgu izveidošanu. Ir
ievāktas ziņas un materiāli par pamat-
skolām pēc apriņķiem un pagastiem, cik
tur 6-klasīgo pamatskolu, cik 4-klasīgo,
cik katrā skolēnu, kādas klases u. t. t.
Tas rāda, ka pamatskolu tīkls arvien
vairāk paplašinās un izveidojas. Bieži vien
tur, kur pirms gada bijušas 1, pakāpes
pamatskolas, tagad jau strādā 6-klasīgās
pilna kursa pamatskolas. Arī turpmāk
būs nopietni jāskatās uz jautājumu, cik
un kādā mērā vēl vajadzētu pirmās pa-
kāpes un tāpat otrās pakāpes pamatskolas
nodibināt uz laukiem, lai tie, kas spēj
izglītību baudīt, patiesi to arī varētu
iegūt, bet līdz ar to arī paredzēt, lai tie,
kam nav dāvanu un spēju izglītoties,
varētu atrast sev pienācīgu praktisku
nodarbošanos.

Tāds būtu īsumā mans pārskats par
Izglītības ministrijas budžetu un darbības

plānu. Kā redzams, nodomu un plānu
ir daudz, un tiklab valdības aprindas, kā
ari Izglītības ministrija cer, ka izdosies
ar visiem saviem nodomiem un savu
rīcību panākt arī plašāku sabiedrības
atbalstu un vispārīgu apstākļu uzlabošanos,
lai nostiprinātu mūsu nacionālo kul-
tūru un liktu mūsu izglītības un
audzināšanas darbam krietnus un
paliekošus pamatus". LTA.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4; tālruni: 21712
un 21714.

Uz 1935. g. 1. maiju darba apgādē
bija sekošs bezdarbnieku skaits:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 12
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 53
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 3
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 8
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces i. 2
Pārtikas un narkot. vielu strādn.. 5
Tirdzniecības kalpotājas ..... 16
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 1
Higiēnas strādnieces ..... L 4
Kantora darbinieces 129
Mājkalpotājas 77
Laukstrādnieces
Nekvalificētas strādnieces .... 791
Citos arodos 1
Pusaudži ' —

Kopā 1102
Vīrieši:

Metailstrādnieki....:.... 62
Kokstrādnieki. . * 17
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 17
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 3
Grāmatrūpniecības darbinieki. . . 7
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 3
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 15
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 2
Apģērbu rūpniecības strādniek: . . 6
Būvstrādnieki ......... 95
Tirdzniecības kalpotāji 10
Transporta strādnieki ...... 11
Kantora darbinieki 128
Laukstrādnieki 1
Nekvalificēti strādnieki 352
Citos arodos 12
Pusaudži ~

Kopā 748

Pasta ziņas.
1935. g. aprīlī izņemtas no vēstuļu

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
Rīgā: 24 vēstules, 50 pastkartes un

1 bandrole bez adresēm, 33 ārzemju ban-
droles nepilnīgi apmaksātas un bez apmak-
sas ar pastmarkām, 44 iekšzemes vēstules,
59 pastkartes un 85 vēstules ar adresēm
svešās valodās un 3 iekšzemes pastkartes,
adresētas ,.Pieprasīšanai pastā" ar dažā-
diem iniciāļiem un bez adresātu priekš-
vārdu uzrādīšanas, 7 pastkartes ar nepie-
klājīgu saturu.

Liepājā: 5 nepilnīgi apmaksātas

bandroles uz ārzemēm, 3 vēstules, 3 past-
kartes un 1 bandrole bez adresēm, 2 vēs-
tules, 3 pastkartes un 1 bandrole, kuru

nosūtītāji nav ievērojusi noteikumus par
valsts valodas lietāšanu iekšzemes pasta
satiksmē, un 1 vēstule un 2 pastkartes,
kuru nosūtītāji nav ievērojuši noteikumus
par sūtījumiem, kas adresēti ,,Pieprasī-
šanai pastā".

Jelgavā: 5 vēstules un 6 pastkartes
bez adresēm, 1 pastkarte ar nepieklājīgu
saturu, 13 vēstules un 14 pastkartes iekš-
zemes satiksmē ar adresēm svešvalodās
un 18 vēstules un 1 pastkarte ar aizlieg-
tām adresēm pieprasīšanai pastā.

Daugavpilī: 1 vēstule un 8 past-
kartes bez adresēm un 23 vēstules un
14 pastkartes ar adresēm svešās valodās.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 12. marta lēmumu ir ap-
stiprinājis Daugavpils apr. Biķernieku un
Višķu pag. Višķu meliorācijas sabiedrības
I un II grupas' novadgrāvju projektu..

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Višķu meliorācijas sabiedrībā, minētā pro-
jekta paredzēto meliorācijas darbu izpildī-
šanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 8. aprīlī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. i. M. Šļ a c h t o v i č s.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Meklēt izbeigto personu 1555. saraksts.
34886. Celms Marija. " 45524/35.
34887. Čiče Jūle. 19287/26.
34888. Čiče Jūle. 17600/26.
34S89. Erdmanis Marija. 45564/35.
34890. Linde Jānis. 45578/35.
34891. Petuchovs Semjons. 40196/33.
34892. Zauers Mārtiņš. 45623/35.
34893. Terentjevs Olga. 45555/35.
34894. Vilcans Jāzeps. 44843/34.

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarajs

Darbvedis Huns

Baltinavas iecirkņa miertiesnesis,
izpildot savu 1934. g. 13. decembra lēmumu,
meklē pēc 1903. g. Sodu lik. 51. p., 624. p.
un 627. p. apsūdzēto Jezupu Pētera d. K a u -
p u ž u, dzim. 1890. g. 5. februāri, piederīgu pie
Ludzas apr. Kārsavas pag.

Min. Kaupužs agrāk dzīvoja Kārsavas pag.
Briževkas ciemā. Meklējamā atrašanas gadījumā
paziņot viņa dzīves vietu meklētājam.

Baltinavā, 1935. g. 4. maijā. 566k<33.
Miertiesnesis R. Kāps.

Smagās artilērijas pulks,
lai piedzītu valsts prasību, meklē atvaļināto
līdz turpmākam rīkojumam kaprāli Ludvigu
Jaunošanu, dzim. 1903. g. 22. novembrī,
kas līdz 1935. g. 2. aprīlim dzīvoja Rīgā, Brī-
vības ielā 2/4, dzīv. 12, no kurienes izrakstīts
uz nezināmu dzīves vietu.

Lūdzu visas valsts un pašvaldības iestādes un
amata personas paziņot Ludviga Jaunošana paš-

reizējo uzturēšanās vietu pulka komandierim
Rīgā,

Pulka komandieris pulkvedis Ve i manis.
Tieslietu darbvedis pulkvedis Kāpostinš.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu 61. saraksts.

1987. Medību bise, divstobru, kal. 12, NVC
42960.

1988. Revolveris ,,Valter" sist., kal. 7,65, ar
JNs 786523.

1989. Velosipēds, kungu, firmas ,,Erenpreis
un biedri", J\a 31717.

1990. Velosipēds, ,,Latvello" firmas, ar
Ns 42088.

1991. Gredzens, zelta, ar brūnu akmeni un
tanī iegravētiem burtiem ,,A. F.".

1992. Revolveris, Čechoslovakijas firmas ar
JVo 100013.

1993. Velosipēds, angļu fabrikāts, Ns 27182.
1994. Elektrības skaitītājs, elektr. direkc.

J\° ar dzelteniem cipariem 250, firmas Sīmens
(Sfamens), tips V. 5 amp. 3 Volt. 220, fabrikas
Nfi 6267728.

1995. Velosipēds, firmas ,,Omega-Standart" ,
ar Ns 31493.

1996. Elektrības skaitītājs, firmas „A. E. G.",
tips z. z. f., 5 amp., 220 W., fabrikas JV° 4648068.

1997. Velosipēds,- firmas ,,Brenabor ", ar
M> 1265379.

1998. Elektromotors, trīsfazes strāvas, firmas
„Siemens", Ns 3186893.

1999. Revolveris, firmas „Valther", kal. 7,65,
Ns 802090.

2000. Velosipēds, dāmu, ar rāmja Ns 39355.
2001. Revolveris, ..Stock" sist., kal. 7,65,

No 13930.
2002. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Origināl" .

No 29146, stipri lietots.
2003. Elektrības skaitītājs, firmas ..Siemens"

tips W. 5, 5 amp., 120 W., fabrikas Ne 6562941
elektr. iestādes Ns 15321 ar dzelteniem cipariem

2004. Ceļu aizņēmuma obligācija, ser. 3750
Ns 87.

2005. Revolveris, ,,Mauser" sist., kal. 7,65,
Ns 348024.

2006. Velosipēds, firmas „G. Erenpreiss"
No 33714.

2007. Revolveris, „Walther" sist., kal. 7,65.
Ns 793763.

2008. Elektriskās strāvas ierobežotājs, firmas
„P. Firchov" tips 13. G. II, 1. amp. 120 W.,
fabrikas Ne 43712, elektr. direkc. Ne 2372.

2009. Velosipēds, kungu, firmas „Omega-
Standart" , Ne 40428.

2010. Velosipēds firmas ,,Nauman ", ar
Ne 1153144.

2011. Velosipēds, firmas ,,D(irkop", Ne 909090.
2012. Velosipēds, firmas „Opel", Ne 1497347.
2013. Velosipēds, dāmu, firmas ,,Rīva ", ar

Ne 2733.
2014. Velosipēds, kungu, firmas ,,G. Eren-

preis-Origināl" , ar fabr. Ne 38399.
2015. Velosipēds, Ns 293269, firma — nezi-

nāma.
2016. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Original" ,

Ne 37238.
2017. Velosipēds, firmas ,,Merkur", ar rāmja

Ne 2408.
2018. Velosipēds, firmas „Brenabor", Ne 160.
2019. Velosipēds, firmas ,,Latveilo", Ne 4559

vai 5945, melni emaljēts rāmis ar niķelētiem dubļu
aizsargiem.

2020. Velosipēds, kungu, firmas ,,Omega-
Standart" , Ne 41305.

2021. Revolveris, ,,Nagan" $ist. ar Ne 67887,
2022. Revolveris, firmas ,,Walther ", kal. 7,65,

Ne 803193.
Izbeigt meklēšanu pēc i revolvera (skal.

5ar. Ne 49. kārt. Ne 1431).
Rīgā, 1935. g. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarajs.

Darbvedis (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanās laiku Slokā,

pieņemti Slokas pilsētas valdes 1935. gada
15marta sēdē(13. prot. 12. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1935. gada 30. aprīļa 114830. rakstu.

,.Valdības Vēstneša" 1930. g. 17. num.
izsludinātos saistošos noteikumos par tir-
gošanās laiku Slokā, kas pārgrozīti un pa-
pildināti „Vald. Vēstn." 1932. g. 259.num.,
pārgrozīti un papildināti sekosi:

1. § piezīmi papildināt sekosi:
,,Kaugurciemā un piejūras joslā, adminis-
tratīvās robežās, skaitot no jūras līdz
pilsētas īpašumu robežai, vai Peldu ielai,
pēdējo neieskaitot, veikali atverami no
1. aprīļa līdz 1. oktobrim, arī svētdienās,
pulksten 7 un slēdzami pulksten 24.

No 1. oktobra līdz 1. aprīlim tirgošanās
laiks kā pārējās pilsētas daļās.

Ziemsvētku priekšvakaros veikali slē-
dzami pulksten 18".

2.§piezīmi papildināt ar punktu
,,c": ,,Ziemsvētku priekšvakaros veikali
slēdzami pulksten 18".

3. § izteikt šādi: ,,Maiznīcas un maiz-
nīcas-kondītorejas atveramas kā darb-
dienās, tā svētdienās pīkst. 5.30 un slē-
dzamas pulksten 23. Šie veikali slēgti:
Jauna gada dienā, Lielajā piektdienā,
1. maijā, 15. maijā, 11. augustā, 18. novem-
brī, pirmās dienās Ziemas svētkos, Liel-
dienās un Vasaras svētkos.

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt darb-
dienā, tad svinama pirmā svētdiena
pēc tam un veikali 11. augustā nav
slēdzami".

8. § izteikt sadi: ,,Frizieru veikali at-
verami pulksten 8 un slēdzami pulksten 19.
Tirgus dienās tie atverami 1 stundu agrāk,
bet Zaļā ceturtdienā'un Zelta svētdienā
atverami kā darbdienās. Sestdienās un
priekšsvētku vakaros tie slēdzami pulksten
23. Svētdienās un svinamās dienās veikali
atverami kā darbdienās un slēdzami
pulksten. 10. Frizieru veikali nav atve-
rami: Jaunā gada^ dienā, Lielajā piekt-
dienā, i: maijā, 15. maijā, 11: augustā,
18. novembri un Ziemsvētku, Lieldienu un
Vasaras svētku pirmās dienās.

Piezīme: Ja 11. augusts iekrīt darb-
dienās, tad svinama pirmā svētdiena .
pēc'tam un veikali 11. augustā nav
slēdzami.

Šie saistošo noteikumu grozījumi 'stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī", Un ar to spēkā stā-
šanos visi agrāk izdotie noteikumi šajā
daļā ir atcelti.

Pilsētas galva R. Kundziņš.
Sektretārs I. Sīpoliņš.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanās laiku Kārsavā,
pieņemti Kārsavas pilsētas valdes 1935. g.
12. aprīļa sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

30. aprīļa 114829, rakstu.

,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 155. num.
izsludinātos saistošos noteikumus par tir-
gošanās laiku Kārsavā grozīt šādi:

a) 5. § pirmā nodalījumā svītrot
,,26. janvāri" un ,,22. jūniju" un ierakstīt
jaunas svinamas dienas: ,,15. maiju'un
,,Latvijas brīvības cīnītāju piemiņas dienā
11. augustā", bet ja šī diena ' iekristu
darba dienā, tad viņa svinama pirmā
svētdienā pēc 11. augusta.

b) 5. § otro nodalījumu svītrot un iz-
teikt šādi: ,.svētdienās un pārējās svētku
dienās".

c) 5. § piezīmi papildināt ar „Zaļo
ceturtdienu". .

Šo saistošo noteikumu grozījumi stājas
spēka pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
..Valdības Vēstnesī".

1935. g. 2. maijā.

Kārsavas pilsētas galva J. Spridzāns.
Sekretārs J. Staņevičs.

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.
Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu:

(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem
miertiesnešiem un garīdzniekiem.)

Šis izdevums ietver visus papildinājumus un pārgrozījumus, kas izslu-
dināti līdz 1935. g. 18. februārim.

Sarakstījis Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārziņa vietnieks
A. Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju,
adopciju, uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c.
likumi ar Tieslietu ministrijas instrukcijām [un paskaidrojumiem.

Grāmatai pievienoti Latvijas baznīcu grāmatu saraksti no 16. g. s. sākot.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,35
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. „ 4,—, „ „ „ „ „ 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. marta lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Višķu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalību pie

minētās meliorācijas sabiedrības I un II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m~- NhNb Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam JU „.:. .. izmaksa pēc nieku
£ Dalībnieka piederošo vai K Pa§asta projekta, balsu
?* Dahbmeka ipašumu viņa lietošana pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits Pie2imes
ŽL vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes pre kādas agrākas «™sas

*I
' apzīmējums nosaukums ° ļl f™*muižas predereja balsu skaitu mel.sab.

g, pianiem reģistra
^ statūtiem

1. 2. ļ 3
~~ 4. 5. 6. ļ 7. 8.

~
. ļ īo!

I grupa.

I

Sergejs Pētera d ^/īooo - d- īpašnieks ļ
Timofejs Pētera d 649/]000id. d. »|Pavlovskaja sādž. v.
Jānis Pētera d. Petrovi . . i _24 /100o id. d. ,, J

2. Lūka Ivana d. Vasiljevs. . īpašnieks „ ,, ,,
3. Tritons Ivana d. Vasiljevs . ,, „ ,, ,,

I

Evdokija Polikarpa m.. . . 0,120 d. īpašniece
Moisejs Ustina d 0,744 d. īpašnieks
Tatjana Ustina m 0,068 d. īpašniece » » >»
Jekaterina Ustina m. Ivanovi 0,068 d. ,,

5| Marjans Korneja d 0,667 d. īpašnieks \
'[ Marija Korneja m. Romanovi 0,333 d. īpašniece / " » »

I

Evdokims Gerasima d. Gri-
gorjevs 0,841 d. īpašnieks

Miruša Gerasima Grigorija d. » » »
Bogdanova mant. masa. . 0,159 d. lietotāja

7. Mir. Evstifeja Vasilija d. Bog-
danova mantojuma masa. Lietotāja ,, ,, ,,

Feodosija Michaila m. . . . 0,183 d. īpašniece
Gerasims Kondratija d. . . 0,122 d. īpašnieks

8. i IvansKondratijad.Bogdanovs 0,122 d. ,, „ „ M
Kondratijs Grigorija d. Alek-

ļ . sejevs 0,573 d. ;,
9. Semjons lija d. Andrejevs . īpašnieks . „ „ „

10. Jezups Kasparovičs .... Ieguvējs Jaunsaimniecība
11. Jānis Pētera d. Stepanovs . īpašnieks Dekšņu sādžas viens.
12. Jāzeps Staņislava d. Miglans „ Jaunā-Krogasādž. v.
13. Staņislavs Staņislava d. Mig-

lans ,, t> fj
14. Mir. Ādama Matīsa d. Giptera

mantojuma masa .... Lietotāja ,, ,, „
15. Osips Dotnenika d. Kampans īpašnieks Piegriezums

Andrejs Jāzepa d 4/7 d. īpašnieks
1K ļ Zofija Ludvigam V? d. īpašniece , .,lbMonika Jāzepa m.. .... ' i/ 7 d. „ Jauna-Kroga sadz. v.

Gunefa Jāzepa m. Višņevski . V? d- ,,
17. Mārtiņš Staņislava d. Miglans īpašnieks ,, ,,
18. Lifans Jāņa d. Romanovs . 1 Kapču m.
19. Jevlampijs Lūka d. Tarasovs „ Piegriezums
20. Afanasijs Grigorija d. Bog-

danovs I Kadiķu mājas
._, i Anna Staņislava m. Sausa . . 3/ d. īpašniece \ w v .2U \ Ieva Ignata m. Eglišs . . . 2/5 d. „ ļMeza-setas sadzas v.
;22. 1) Anna Staņislava m. Sauss,

2) Ieva Ignata m. Eglišs,
3) Francis Ignata d. Jurge-
lans, 4) Izidors Mārtiņa d.
Jurgelans, 5) Ponkratijs
Andreja d. Artemjevs,
6) Afanasijs Jeremeja d. Ja-
kovlevs, 7) Anna Jeremeja
m. Jakovlevs, 8) Trofims
Jeremeja d. Jakovlevs,
9) Jāzeps Donata d. Sausa,
10) Fēliks Jāņa d. Miglans,
11) Pēteris Jāņa d. Miglans,
12) Antons Bernarda d.
Jurgelans, 13) Jāzeps Ber-
narda d.Jurgelans, 14)Fran-
cis Jāņa d. Jurgelans,
15) Donats Bernarda d.
Jurgelans un 16) Feduls
Jeremeja d. Jakovlevs . īpašnieki „

23. Izidors Mārtiņa d.Jurlans . īpašnieks „

I

Aloizijs Franča d 6/7 d. īpašnieks ļ
Viktorija Kazimira m. Vin- [Kampaņu s. viens,

dēls i/7 d. īpašniece ļ
25. 1) Rozālija Andreja m. Su-

veizda, 2) johanna An-
dreja m. Kampans, 3) Zo-
fija Jāzepa m. Kampans,
4) Francis Andreja d. Vin-
dels, 5) Jāzeps Andreja d.
Vindels, 6) Agata Andreja
m. Vindels, 7) Staņislavs
Ignata d. Kampans,
8) Viktorija Ignata m.
Kampans, 9) Terēze Ig-
nata m. Kampans, 10) Ro-
zālija Ignata m. Kampans,
11) Jānis Staņislava d.
Kampans, 12) Boleslavs
Jāzepa d. Kampans,13)Ro-
zalija Jāzepa m. Kampans,
14) Jānis Staņislava d. Bis-
ters un 15) Onufrijs Staņi-
slava d. Bisters, 16) Bole-
slavs Staņislava d. Bisters,
17) Tekla Staņislava m.
Bisters, 18) Tekla Kazi-
mira m. Bisters, 19) Staņi-
slavs Jāņa d. Vārslavans,
20) Zuzanna Jēkaba m.
Marchilevičs, 21) Aloizijs
Franča d. Vindels un
22) Viktorija Kazimira m.
Vindels īpašnieki Kampaņu s. viens.

Šinī dalībnieku sarakstā
11 22490 Biķernieku pagastā 155,— 3 "5f*t^™'zmaksassum-

r & mas ņemamas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-

29 22508 ,, ,, 27,— 1 teikšanai un nokārtošanai kā
25 22504 „ „ 99,— 1 pie darbu pirmreizējas izve-

šanas, tā arī pie izvesto darbu
kārtībā uzturēšanas turpmāk,

24 22503 20 1 neņemot vērā darbu faktisko
" " ' izmaksu.

13 22492 „ „ 60,68 1

14 22493 „ „ 7,— 1

3 22482 „ „ 209,— 4

2 22481 „ „ 734,— 14

4 22483 „ „ 150— 3 i
77F — Višķu pag. Ambeļ muižas 221,— 4
7 10232 Biķernieku pagastā 115,— 2
8 18290 Višķu pagastā 343,— 6

7 18289 „ „ 186— 3

15 18497 „ „ 138,— 2
48F 6778 Višķu pag. Ambeļ muižas 790,— 15

10 18292 Višķu pagastā 47— 1

6 18288 „ „ 85,- 1
47F 6773 Višķu pag. Ambeļ muižas 503,— 10 i

46F,Fa 7453 „ „ „ „ 6- 1

45F 7084 „ „ „ „ I 583- | 11
1 22443 Višķu pagastā 126,— 2

!2 22454 „ „ 154j_ 3
3 22445 ļ, „ 194;_ 3

8 23692 „ „ 31>
_ ļ

i\

9 23693 „ „ 86_ ,



« -, Māin NbNb Darbu Dalīb-
S Dalībnieka Dalībniekam Ma'u ^M izmaksa pēc nieku
-* Dalībnieka - - - piederošo vai Kādā pagastā atrodas projekta, balsu.v.n.u īpašumu ,. . , , . nn kura« skaits
£ Vārds un uzvārds tiesību viņa lietošana pec pec mājas un pie kādas ™

^
/^J ,

Piez
īmes

g apzīmējums esošo māju nwme- zeme agrākās muižas piederēja dalībnieku ar'
1

nosaukums
^

B«™£ balsu skaitu meļ.sab.
^ Ls statūtiem

'2- 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

9fi i Ignats Jēkaba d 6/ d. īpašnieks I,, . „zoMarija Jēkabam. Vindels . . i/7 d. īpašniece J Kampaņu s. viens. 3 23687 Višķu pagastā 45,— 1
Staņislavs Ignata d. ... */14 d. īpašnieks
Viktorija Ignata m i/14 d. īpašniece

27. 1 Terēze Ignatam i/14 d. „ ļ „ „ „ 4 23688 „ „ 14— 1
Rozālija Ignata m i/14 d. ,,
Jānis Staņislava d. Kampans 7/14 d. īpašnieks

28. Mir. Antona Matīsa d. Giptera
mant. masa Lietotāja Jauna-Kroga s. vns. 11 18293 ,', „ 28,— 1

29. Jānis Jāņa d. Kokins . . . īpašnieks „ „ „ 14 18496 „ „ 76,— 1
30. Jāzeps Jāņa d. Kokins . . „ „ „ 13 18495 „ „ 98— 1
31. Andrejs Domenika d. Gipters ,, „ „ „ 3 18285 „ „ 43,— 1
32. Ādolfs Kasperovičs .... Ieguvējs Jaunsaimniecība 76F — Višķu pag. Ambelmuižas 123,— 2
33. Jāzeps Mačuļskis „ „ 75F „' „ „ 72,— 1
34. Pēteris Jāņa d. Petrovs . . īpašnieks Pavlovskaja s. vns. 1 22480 Biķernieku pagastā 179,— 3
oK / Paramons Minaja d. ... 2/3 d. īpašnieks I _. , v . „ ,„„ni,
35\ Filips Afanasija d. Vasiljevs i/3 d. „ ) Deksņu s. viens. 8 17706 „ „ 139,- 2
36. Minajs Grigorija d. Vasiljevs. īpašnieks ,, ,, ,, 14 10234 „ ,, 20,— 1

I

Malvine Andreja m. Kokins '/7 d. ieguvējs
Miķelis Miķeļa d 4/7 d. .. -- ,,š'i. ,, 00

Franciska Miķeļa m. ... 1/7 d. ieguvēja Viselok-Deksņu s. II „ „ 51— I

Juzefa Miķeļa m. Slavinskis l ļd. ,,
38. Jānis Andreja d. Gipters . Ieguvējs „ „ 9 — „ ,, 80,— 1

Kopā ļ 6018,68 112

II grupa.
39. Maksims Kirila d. Tichonovs

(arī Firsovs) īpašnieks Deksņu s. viens. 9 10237 Biķernieku pagastā 27,— 1
1) Jemeljans Moiseja d. . . 3/]4 d. īpašnieks
2) Mir. Nikolaja Moiseja d.

mantojuma masa .... 3/ļ4 d. Lietotāja
3) Mir. Fetinijas Moiseja m.

mantojuma masa . . . . i/ 7 d. q_ _
v' 4) Mir. Natālijas Moiseja m. \ .''"' [.'.' " "

mantojuma masa .... i/7 d. ,,
5) Varvara Moiseja m. . . i/7 d. īpašniece
6) Nadežda Pētera m. Stepa-

novi .... '. i/ 7 d.
41. Mir. Nikita Jāņa d. Antonova

mant. masa Lietotāja ,, ,, ,, 5 10231 ,, ,, 52,— 1
/ Helēnā Lukjana m. Vasiljevs l/7 d. īpašniece j

fi ino-}-? lAfi - 94Z -{ Grigorijs Jāņa d. Vasiljevs. . 6/7 d. īpašnieks j » " ° U"JJ " " , '
43. Jūlija Ignata m. Bogdanovs Ieguvēja Viselok-Dekšņu s. 13 — ,, ,, 74,— 1

Malvine Andreja m. Kokins . i/ 7 d. ieguvēja
Miķelis Mikela d. Slavinskis 4/7 d. ieguvējs

44. ?! Franciska 'Miķeļa m. Sla- „ „ 11b — „ „ 212,— 4
vinskis . '/7 d. ieguvēja

Juzefa Miķeļa m. Slavinskis . 1ļd. ,,
45. Madaļa Pētera m. Leitans . Ieguvēja ,, ,, 12 — ,, ,, 163,— 3
46. Antons Jura d. Kokins . . Ieguvējs ,, ,, 10 — ,, ,, 102,— 2

[ Malvīne Andreja m. Kokins Vt d. ieguvēja 1
Miķelis Miķeļa d. Slavinskis . 4/7 d. ieguvējs

47. ļ Franciska Miķeļa m. Slavin- ',-,• '?''?»„ U — >> » 78,— 1
skis V7 d. ieguvēja

Juzefa Miķeļa m. Slavinskis . */7 d. ,,
48. JānisAndreja d. Gipters . . Ieguvējs ,, ,, 9 „ ,, 266,— 5
49. Domeniks Andreja d. Gipters „ ,, „ 8 — ,, ,, 308,— 6

50 i Anna Vladimira m.Fekļistovs V2 d. ieguvēja \ 2 22"?- 4'{ Juris Abrāmad. Fekļistovs . 1/2 d. ieguvējs j >?> " -'

I

Andrijans Ābrama d. Feklis- ļ
tovs V2 d. ieguvējs ļ „ „ 5a „ „ 114,— 2

Tits Lifana d. Romanovs . V2 d. ,, J
/ Anna Vladimira m.Fekļistovs V2 d. ieguvēja ļ 9 gj _ 1bZ\ Juris Abrāmad. Fekļistovs . V2 d. ieguvējs / » n '

53. Minajs Grigorija d. Vasiljevs Ieguvējs ,, ,, 6a — ,, ,, 125,— 2

I

Pīmens Jāņa d. Ivanovs . . 5 /7 d. ieguvējs »
HristinijaKuprejam.Ivanovs '/?- ieguvēja l . „ „ 3 — ,. „ 174,— 3
Natālija Jāņa m. Ivanovs . . i/1 d. ,,

55_ Jeremejs Sergeja d. Ivanovs Ieguvējs ,, „ 4 — ,, ,, 77,— 1
( Nikita Jēkaba d. Ivanovs . . 5 /7 d. īpašnieks \ ' v . o 14coi ,no o

56. ? KatrinaSimaņam. Petrova . 2/7 d. īpašniece Deksņu s. viens. 3 14b21 „ „ 15J- i

57. KaterinaSīmaņam. Petrova. īpašniece Pils mājas — 15243 „ „ 83,— . .1
' Malvine Andreja m. Kokins . V7 d. ieguvēja

Miķelis Miķeļa d. Slavinskis . 4/7 d. ieguvējs
58. \ Franciska Miķeļa m. Slavin- WiseIok-Dekšņu s. l'— n » 54,41 1

skis . . . ' V? d. ieguvēja
Juzefa Miķeļa m. Slavinskis . '/? d. _ ,, J

59. Minajs Grigorija d. Vasiljevs. Ieguvējs „ 6 — „ „ 51,— 1

Kopā 2637,41 —

Pavisam kopā 8656,09 158

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

Archīva 2348. num. Mel. sab. reģ. 1168. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Saistoši noteikumi
par Kuldīgas aptīrīšanu,

pieņemti Kuldīgas pilsētas valdes 1935. g.
3. janvāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departam. 1935. g.

30. aprīļa 114804. rakstu.

1. Pilsētas namu ateju vietu netīrumu
izvešanu uzņemas Kuldīgas pilsētas valde,
kamdēļ atsevišķiem uzņēmējiem bez pil-
sētas valdes atļaujas aizliegts izvest nama

I

ateju vietu netīrumus.

2. Taksi par ateju vietu izvešanu no-
saka pilsētas valde, un tā nomaksājama
pilsētas valdes noteiktā laikā.

3. Ateju vietas izvedamas 14 dienu
laikā, skaitot no pieteikuma dienas, ar ko
namu īpašniekiem jāskaitās pie pieteikumu
iesniegšanas. Reizē ar izvešanas pietei-
kumu jāiemaksā arī par izvešanu.

4. Māju īpašniekiem vai viņu viet-
niekiem, ja viņi vēlas paši izvest ateju
vietas, jāievēro un jāpilda tālāk minētie
noteikumi.

5. Ateju vietas jāizved vismaz 1 reizi
gadā, bet netīrumiem sniedzoties 0,5 metra
no bedres augšējās malas, tīrīšana jāizdara
arī pirms gada un bez tam katrā laikā,
ja sevišķu apstākļu dēļ sanitārā komisija

vai policija to atrod par vajadzīgu. Šis
noteikums ir spēkā arī tos gadījumos, ja
izvešanu izdara pilsētas valde.

6. Ateju vietu netīrumi jāizved cieši
slēgtās metalla mucās vai kastēs, kas
šķidrumu nelaiž cauri un apgādātas ar
hermētiski slēdzamiem vākiem. Sīs ierīces
pirms lietošanas pārbauda pilsētas valdes
sanitārā komisija; tāpat uz sanitārās ko-
misijas pieprasījumu ierīce jāuzrāda katrā
laikā pārbaudīšanai.

7. Kastes un mucas vienmēr turamas
kārtībā un tīras.

8. Vasaras laikā, t. i. no 1. maija līdz
15. septembrim, netīrumi jāizved nakts
laikā no pīkst. 22 līdz pīkst. 6, pārējā gada
laikā var vest ari dienu, izņemot dzīvākās
satiksmes stundas no pīkst. 9 līdz 15 un
pilsētas centru, kur izvešana izdarāma tikai
naktīs iepriekš minētā laikā.

9. Par pilsētas centru skaitās tirgus
laukuma rajons ar sekošām ielām: Liepājas
iela līdz Kalpaka ielai, Ventspils iela līdz
2. pamatskolai, Baznīcas iela līdz Policijas
ielai, Kalna iela no miertiesas līdz Katoļu
ielai, izņemot Pasta ielu, 15. maija iela no
tirgus laukuma līdz Katoļu ielai un Katoļu



iela no Liepājas ielas līdz Frīdenberga-
Mieriņa ielai.

10. Aizliegts izgāzt un izlietot zemes
mēslošanai izvestos ateju vietu netīrumus
pilsētas apbūves plānā paredzētā saimnie-
ciskā centrā un bez tam apbūves gabalos,
kas robežo ar jauno dzelzceļu staciju un
tirgus laukumu. Pārējā pilsētas daļā at-
ļauts netīrumus izmantot zemes mēslošanai,
bet netīrumi pēc izgāšanas nekavējoties
jāiear, izņemot pļavas, kuras mēslojamas
rudeņos.

11. Ja personas, kam noteikumi uzliek
par pienākumu rūpēties par' ateju vietu
tīrīšanu, to nedara un ja tas apdraud mājas
sanitāro kārtību, tad pēc sanitārās komi-
sijas atzinuma pilsētas valde liek to iz-
darīt uz vainīgo rēķinu.

12. Atejas vietas vienmēr uzturamas
kārtībā un tīrībā. Konstatētās nekārtības
un bojājumi novēršami sanitārās komisijas
noteiktā laikā.

13. Publiskās atejas vietas viesnīcas,
tējnīcās, iebraucamās vietās u. c. ikdienas
izkaļķojamas. Tas pats darāms arī citur
sērgu laikā (saslimšanas gadījumā ar koleru,
asinssērgu un vēdera tīfu).

14. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

15. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī", un līdz ar to atcelti visi līdzšinējie
saistošie noteikumi par aptīrīšanu Kuldīgā.

16. Šie noteikumi attiecas uz visām
apdzīvotām vietām, ietilpstošām Kuldīgas
pilsētas administratīvās robežās.

Kuldīgas pilsētas valde.

Saldus pilsētas valde
paziņo, ka saskaņā ar spēkā stājušos pil-
sētas valdes 1935. g. 10. marta lēmumu,
Saldū pārdēvētas sekošas ielas:

Striķu iela pārdēvēta par Pulkveža
Kalpaka ielu, Sinagogas iela — par Miera
ielu un Upesmuižas iela pārdēvēta par
Lielo ielu.

Pilsētas galva A. Zandbergs.
Sekretārs J. Lembergs.

Ārstēšanas takse Gulbenes slimnīcā,
pieņemta ar Madonas apr. lauku pašvaldību
vecāka 1935. gada 1. aprīļa lēmumu (11. prot.
4. §) un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1935. g. 2. maija

102894. rīkojumu.

Slimniekiem jāmaksā:
1) par ārstēšanu katru dienu:

a) Madonas apriņķa lauku
iedzīvotājiem Ls 3,20

b) Gulbenes un citu slimo
kasu dalībniekiem, dzelz-
ceļniekiem, valsts ierēd-
ņiem, citu apriņķa un pil-
sētu iedzīvotājiem. . . . ,, 3,60

2) par operācijām:

a) mazākām operācijām Ls 2—10
b) vidējām ,, ,, 10—20
c) lielākām ,, ,, 20—35

Visos gadījumos pārsienamie mate-
riāli, medikamenti, dietes ēdieni slim-
niekiem jāmaksā atsevišķi par slimnīcas
pašizmaksas cenām.

3) Par stacionāro un ambulatorisko
rentgenografijām:

Slimnieku uzņēmumi:
13X18 Ls 4-
18X24 „ 6-
24X30 . „ 8-
30X40 10,-

4) caurskatīšana:

a) plaušu Ls 3,— \ Turpmākās reizes
b) kuņģa ,, 6,— / par puscenu

5) diatermija:
no Ls 1,— lidz Ls 1,50 par katru reizi.
Madonas apriņķa lauku

pašvaldību vecākais P. Mūrnieks.
Sekretārs (paraksts).

Saistošie noteikumi
par izkārtnēm, sludinājumiem un reklāmām

Rēzeknē,
pieņemti Rēzeknes pilsētas valdes 1935. gada
22. februāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes 1935. gada

17. aprīļa 922S9. rakstu.

1. Visām iestādēm, organizācijām un
dažāda veida uzņēmumiem un personām,
kas nodarbojas ar kādu arodu peļņas no-
lūkā, ir atļauts izlikt redzamā vietā savu
nosaukumu un īpašnieka vārdu un uzvārdu
un reklamēt savu darbību vai ražojumus
ar pastāvīgām vai īsa laika reklāmām.

2. Veikalnieciska rakstura reklāmas sa-
dalāmas pastāvīgās un īsa laika reklāmās.

3. Par pastāvīgām reklāmām uzska-
tāmi šādi reklamēšanas veidi: a) uzraksti
un attēli uz ēku sienām, pretuguns mūriem,
žogiem, durvīm, durvju un logu stikliem
u. t. t.; b) veikalu izkārtnes ar uzrakstiem
un zīmējumiem; c) gaismas un skaņu reklā-
mas ietaises; d) reklāmas uz kustošiem
priekšmetiem vai speciāliem reklāmu ķer-
meņiem un e) speciālas vitrīnes afišu, zīmē-
jumu, fotogrāfisku uzņēmumu un preču
paraugu izlikšanai.

Piezīme. Veikalu logus, ja tajos ievie-
toti vienīgi preču paraugi un uzraksti,
kas attiecas uz šiem paraugiem, par
reklāmām neuzskata.

4. Par īsa laika reklāmām uzskatāmi
plakāti, afišas un skrejlapiņas, dažādi uz-
saukumi, sludinājumi un tiem līdzīgi.

5. Atsevišķi novietojamiem un no ēku
fasādēm izvirzāmiem reklāmu ķermeņiem
un izkaramām vitrīnām jābūt pieskaņotām
ēkas vai apkārtnes architektonikai un
dekoratīvi glīti izveidotām. Pirms to no-
vietošanas, reizē ar šo noteikumu 8. p.
minētām ziņām, jāiesniedz pilsētas valdei
šādu reklāmu un vitrīnu zīmējumi. Atse-
višķi novietojamo reklāmu un izkārtņu
novietošanas vietas katrā atsevišķā gadī-
jumā nosaka pilsētas valde.

6. Novietojot veikalu izkārtnes un
reklāmas stateniski ēkas sienai, tās novieto-
jamasvismaz 2,5 metra augstumā no ietnes
vai zemes, ja ēka neatrodas pie ietnes,
atkāpjoties vismaz 0,5 metra no ietnes
malas ielas pusē un ierobežojot izkārtnes
vai reklāmas garumu ar 1 m. Pie fasādes
plakaniski piestiprinātām izkārtnēm visā
apmērā jāpieguļ sienai, un tās nedrīkst
sniegties pāri piederošam fasādes lauku-
mam. Pie ēku izvirzītām daļām, kā: pilas-
triem, balkoniem, erkeriem, torņiem, brīvi
stāvošiem stabiem u. tini. aizliegts pie-
stiprināt plakaniskas izkārtnes.

Piezīme. Stingri aizliegts izlikt vai
izkārt preces reklamēšanai pie durvīm
ārpus veikala telpām.

7. Visiem reklāmas nolūkā izliktiem
uzrakstiem un izkārtnēm, ari publiski iz-
kārtām un izlīmētām afišām, skrejlapiņām,
sludinājumiem u. t. t. jābūt pareizā valsts
valodā un likumā noteiktā ortogrāfijā.
Izkārtņu un uzrakstu teksta burtiem un
attēliem jābūt amata meistaru dekoratīvi
glīti veidotiem. Valodas un ortogrāfijas
ziņā kļūdainas reklāmas pilsētas valdei ir
tiesība likt noņemt, neatkarīgi no reklāmu
nodokļa samaksas un atbildības, kāda pa-
redzēta par valsts valodas noteikumu neie-
vērošanu. Neatkarīgi no reklāmu nodokļa
samaksas, pilsētas valdei ir tiesība uzdot
noņemt reklāmas ar neglītiem attēliem.

8. Pastāvīga rakstura reklāmas izlik-
šanai rakstiski izprasāma pilsētas valdes
atļauja. Iesniegumā jāuzrāda reklāmas
veids un apmērs kvadrātmetros, kas, kur
un uz kādu laiku reklāmu izliks un kāda
pasākuma reklamēšanai.

9. Visu pasākumu īpašniekiem, kuru
reklāmas nesaskan ar šiem noteikumiem,
1 mēneša laikā pēc šo noteikumu spēkā
stāšanās tās ir jāpārveido un rakstiski jā-
paziņo pilsētas valdei, kāda pasākuma
reklamēšanai reklāmas izliktas, reklāmu
veids, skaits, kur tās izliktas un katras
reklāmas apmērs kvadrātmetros.

10. Izliekot un novietojot īsa laika
reklāmas uz pilsētas reklāmu stabiem un
dēļiem, tās jānovieto tā, lai neapsegtu citas,
jau agrāk novietotās reklāmas, kuru ter-
miņš vel nav notecējis.

11. īsa laika reklāmas, kā: afišas,
sludinājumus, dažādus uzsaukumus u. 1.1.,
atļauts izlikt vienīgi skatu logos, uz pilsētas
reklāmu stabiem un uz pilsētas un privātu
personu un organizāciju sludinājumu dē-
ļiem. Aizliegts izlietot minēto reklāmu

izlikšanai ēku un transformatoru mājiņu
sienas, elektrības un telefona vadu stabus,
žogus un citus priekšmetus.

Piezīme. Privātu personu un organizā-
ciju sludinājumu dēļu izlietošanai iz-
prasāma to īpašnieku atļauja.

12. Privātām personām un organizā-
cijām. reklāmas dēļu ierīkošanai izpra-
sāma pilsētas valdes atļauja.

13. Gada un sezonas pastāvīga rakstura
reklāmas pēc samaksas termiņa notecē-
šanas reklāmas izlicējam jānoņem vai
jāiznīcina.

14. Visāda veida reklāmas atļauts iz-
likt vai uzstādīt tikai pēc reklāmu nodokļa
samaksas pilsētas valdei. Nodokļa lielumu
un samaksas kārtību nosaka pilsētas valde.

15. No reklāmu nodokļa atsvabināti:
1) Valsts, pašvaldību, sabiedrisku iestāžu
un konfesiju sludinājumi un ziņojumi,
kuriem nav veikalnieciska rakstura; 2) katra
veikala vai darbnīcas viena izkārtne un

likuma vai saistošos noteikumos paredzētie

uzraksti, ja šie uzņēmumi izpirkuši vaja-
dzīgās tirdzniecības un rūpniecības zīmes,
un 3) viena izkārtne pie brīvu profesiju
darbinieku dzīvokļa vai kabineta ieejas
durvīm.

Piezīme. No reklāmu nodokļa atbrī-
voto pašvaldību un sabiedrisku iestāžu
brīvo profesiju darbinieku izkārtņu
lielums nedrīkst pārsniegt 0,5 kv. m
un tām jābūtļparallēli un ciešipiestipri-
nātām pie māju durvīm vai sienām.

16. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un
policijai.

17. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

18. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī", un ar šo noteikumu spēkā stāša-
nos tiek atcelti 1925. g. pieņemtie ,gaisto-
šie noteikumi par afišu un sludinājumu iz-
likšanu Rēzeknē".

Rēzeknes pilsētas galva N. Skangals.
Sekretārs Ed. Kozlovskis.

Pilsētu un pagastu valžu ievērībai
Valsts tipogrāfijas izdota brošūra

LIKUMS UN INSTRUKCIJA

par zirgu, ratu, ragavu, pajūgu, automobiļu un citu transporta līdzekļu
mobilizāciju un rekvizīciju karaspēka vajadzībām

ir nepieciešama rokas grāmata ikvienai pilsētas un pagasta valdei, arī prefektiem un
apriņķu priekšniekiem, lai varētu pareizi sastādīt mobilizācijai vajadzīgos sarakstus.
Šie 'saraksti sastādāmi tikai pēc šai instrukcijai pievienotiem paraugiem, un

to pavisam ir 21, kādēļ ar tiem un instrukciju ir ieteicams iepazīties laikā.

Maksā: bez piesūtīšanas .... 60 sant.
ar piesūtīšanu pa pastu 95 ,,

VALSTS TIPOGRĀFIJA RĪGĀ, PILĪ.

Māksla.
„Tobāgo" pirmizrāde Dailes teātrī 11. maijā.

Latviešu rakstniecībā līdz šim laikam
parasts pārāk vienpusīgi drūmās krāsās
tēlot tautas pagātni, it kā gadusimteņos
mušu sentēvu mūži būtu aiztecējuši tikai
starp dūmu istabām un kungu rijām, bez
varonības liesmojuma, bez sasliešanās visā
lepnumā.

Tas ir nevien aplams, bet arī kaitīgs
uzskats, kas pazemo tiklab senču paaudzes,
kā mūs pašus — latviskās un mūžīgās
Latvijas līdzcēlējus. Skatot savu pagātni
pareizā gaismā, daudziem apžilbst acis
no dzimtenes vēstures posmu spožuma —
tik pilni spilgtu momentu un lielu tēlu,
tik aizraujoši krāsaini dažos laika posmos
ir Latvijas atsevišķo sastāvdaļu mūžu
gājums pirms 3—4 gadu simtiem. Viens
šāds posms ir Hercoga Jēkaba valdīšanas
laiks, ko rādīs lugā ,,Tobāgo".

Nacionāla opera. Trešdien, 8. maijā, tautas
izrādē „Aīda". Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, H. Berzinska, M. Vētra, A. Kortans,
E. Miķelsons, J. Kārkliņš u. c. Diriģents
T. Reiters. — Ceturtdien,' 9. maijā, pirmā lat-
viskā balleta ,,Mīlas uzvaras" pirmuzve-
dums. Diriģents autors Jānis Mediņš. Ballet-
meistars Osvalds Lēmanis. Dekorators Lūdolfs
Liberts. Piedalās H. Tangijeva - Birzniece,
H. Plucis, M. Oriķe, S. Jurgense, O. Černova,
T. Šmite, V. Ļichačova, B. Tobiase, E. Ļeščev-
skis, R. Saule, A. Ozoliņš, P. Fibigs un viss
ballets. Derīga pirmizrāžu abonementa 8. biļete. —
Piektdien, 10. maijā, pulksten 19.30 Valsts izla-
ses sportistu svinīgais solījuma akts. Piedalās
Nacionālās operas orķestris un koris, T. Rei-
tera vadībā un vīrukoris ..Dziedonis". Pro-
grammā svinīgais solījums, sporta un vingro-šanas priekšnesumi , modernā kertnentechnika
Sestdien, 11. maijā, ballets „Mīl 'as uzvara"
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas

Nacionālais teātris. Trešdien, 8. maijā, pulk-
sten 20 Igaunijas valsts teātra ,,Estonia" vienīgā
viesizrādē Hugo Raudsepa komēdija ,,S 1 a i s t s".
Parastās puscenas. — Ceturtdien, 9. maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē ,,T r ī n e s grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. — Piektdien,
10. maijā, pulksten 21 lētā izrādē ,,Fran-
ēeska da Rīmīni". Titullomā Lilija
Štengeie. — Sestdien, 11. maijā, pulksten 15.30
karavīru izrādē ,,Z v e j n i e k a dēls" 2. daļa.
Pulksten 19.30 Jāņa Lejiņa viesizrādē par lētām
cenām ,K īn s".

Dailes teātris. Trešdien, 8. maijā, pulk-
sten 19.30 ,,Seši mazi bundzinieki".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus^-
cen 'as. — Ceturtdien, 9. maijā, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Fi g a ro kāzas". — Piektdien,
10. maijā, pulksten 19.30 tautas izrādē
„Nameja gredzens". — Sestdien, 11. maijā,
pulksten 19.30 pirmo reizi „Tobāgo". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis

piesūtījis Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības priekšsēdētā-
jam Ērglim pateicību par apsveikumu,
kuru Ministru prezidentam nosūtīja pien-
saimnieku sanāksmes dalībnieki līdz ar
ziedojumiem kara aviācijas fondam
Ls 10.000,— un Kultūras fondam grā-
matu iegādāšanai lauku skolām —
Ls 1000,—. Pateicības rakstā Ministru
prezidents saka:

,, Izsaku Jums un lūdzu nodot Latvijas
piensaimniecības centrālā savienībā apvie-
noto piensaimnieku sabiedrību delegātu
gadskārtējās sapulces dalībniekiem manu
sirsnigo pateicību par sveicienu, cildinā-
jumu, bagātīgajiem ziedojumiem- mūsu
aizsargiem, kara aviācijas un kultūras
fondam un solījumu — veltīt visus savus
spēkus darbam mūsu Latvijas labā.

Ticu, ka paliekot arvien un katrā mūsu
ikdienas darbā uzticīgiem mūsu kopējam
mērķim un uzdevumam — visu par Lat-
viju — mēs vienotiem spēkiem pārvarē-
sim visas grūtības un nodrošināsim mūsu
dzimtajai zemei un tautai laimīgākas un
gaišākas dienas nākotnē."

KURSI
Rīgas biržā 1935. gada 8. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—54,00
100 Šveices franku 99,e5—100,65
100 Itālijas liru 26,00—26,50
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Likumu kopojums
par nodokli no nekustamas

mantas pilsētās
ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu 1,05

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.

Šim numuram 12 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2465. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Gecels Dimanšteins",
kuras īpašnieks ir Gecels Diman-
šteins, dzimis Kārsavā, 1884. g.
20. novembrī ar dzīves vietu
Rīgā,, Matīsa ielā 40/42, dz. 9.
Darbības nozare: labības uzpirk-
šana atkalpārdošnnai; uzņēmums
atrodas Rīgā, Matīsa ielā 40/42,
dz. 9; darbība atklāta 1920. g.
20. augusta.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2070 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2466. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Marija Volkmanis"
kuras īpašniece ir Marija Volk-
manis, dzimusi Vaigales pag.
1884. g. 2. decembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Daugavgrīvas ielā
18a, dz. 10. Darbības nozare:
galošu kastu izgatavošanas darb-
nīca; Rīgā, L. Maskavas ielā 228;
darbība atklāta 1932. g. 6. de-
cembr ī 2071

Rīgā, 1935. g. 9. aprLī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 2467. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Hava Fišmanis",
kuras īpašniece ir Hava Fišmanis,
dzimusi Krievijā, Vitebskas gub.
Lukomiļā 1902. g- ar dzīves
vietu Rīgā, Gogoļa ielā 19, dz. 17.
Darbības nozare: ķīmiska laborā-
torija-denaturēta spirta pār-
pildīšana un galda etiķa sagata-
vošana; uzņēmums atrodas Rīgā,
Gogoļa ielā ' 19; darbība atklāta
1931 g. 2072

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ, tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2468. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Rokoko" Zara Haits",
kuras īpašniece ir Zara Haits
(Sa'ara Chait), dzimusi Igaunijā,
Tapsē 1903. g. 25. decembrī ar
dzīves - vietu Rīgā, Vilandes
ielā 1, dz. 18. Darbības nozare:
dāmu cepuru, modes preču, ve-
ļas un rokdarbu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 19; darbība atklāta
1929. g. 1. 1. oktobrī; pilnvaru.
Izaks Haits (Chait). Tirgotājai
Zarai Haits (Saara Chait) pastāv
pirmslaulības līgums par laulā-
to mantiskām attiecībām, kas
izsludināts „Valdības Vēstneša"
1929. g. 212. num.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2073 Sekretāra v. Ar Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mataj paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2469. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Joels Frīdburgs", kuras
pašnieks ir Joels Frīdburgs,

(Friedburg), dzimis Poltavas gub.
1890. g. ar dzīves vietu Rīgā,
Jura Alunāna ielā 3, dz. 5. Dar-
bības nozare: miltu un labības
tirdzniecība; uzņēmums atrodas:
Rīgā. Jura Alunāna ielā 3, dz. 6;
darbība 'atklāta 1928. g. 2074

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2470. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība

ar firmu „Hiršs Jakobsons", ku-
ras īpašnieks ir Hiršs Jakobsons,
dzimis Jēkabpilī 1885. g. 15. febr.
ar dzīves vietu Rīgā, Rēveles
ielā 30, dz. 8. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Lāčplēša
ielā 15; darbība atklāta 1928. g.
Tirgotājam Hiršam Jakobsonam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 286. num.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

2075 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2476. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Elka Kovnators",

kuras īpašniece ir Elka Kovna-
tors, dzimusi Rīgā, 1900. g.
20. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
1. Zirgu ielā 3, dz. 5. Darbības
nozare: tabakas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
1. Zirgu ielā 3; darbība atklāta
1926. g. 1. maijā; prokūrists
Haims Kovnators ar pilnvaru-
prokūru 1935. un 1936. g.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2081 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2475. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Zeba Jozefsons", ku-
ras īpašnieks ir Zeba Jozefsons,
dzimis Dobelē, 1878. g. ar dzīves
vietu Rīgā, Lāčplēša ielā 61,
dz. 20. Darbības nozare: lopu
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Lāčplēša
ielā 61, dz. 20; darbība at-
klāta 1929. g.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.-
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2080 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2474. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Eduards Kadiķis", ku-
ras īpašnieks ir Eduards Kadi-
ķis, dzimis Pērkones pagastā
i880. g. 6. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Elizabetes ielā 8,
dz. 3. Darbības nozare: elektro-
technisku materiālu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Eliza-
betes ielā 8; darbība atklāta
1927. g. 1, janv.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2079 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2473. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Raichele Hermers",
kuras īpašniece ir Raichele Her-
mers, dzimusi Daugavpilī 1896. g.
13. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, 1. Kalēju ielā 43, dz. 2.
Darbības nozare: dāmu cepuru
darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kalēju ielā 13; darbība
atklāta 1926. g.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KSingo.
2078 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2472. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu, ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Fricis Kronbergs",
kuras īpašnieks ir Fricis Kron-
bergs, dzimis Vaigales pagastā
1907. g. 30. jūnijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Slokas ielā 76,
dz. 18. Darbības nozare: gaļas
un desu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Slokas ielā 76;
darbība atklāta 1929. g. 21. ok-
tobrī.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2077 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2471. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mozus Veinbergs",
kuras īpašnieks ir Mozus Vein-
bergs, dzimis 1903. g. 28. okt.,
ar dzīves vietu Rīgā, Baznīcas
ielā 1/3, dz. 18. Darbības no-
zare: rotaļlietu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Mari-
jas ielā 7; darbība atklāta 1930.g.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2076 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2477. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „Būv- un kokrūpniecības
uzņēmums L. Neiburgs un Ko",
kuras personīgi atbildīgais biedrs
ir Ludvigs Neiburgs, dzimis Jelga-
vas apr. Valgundes pag. 1871. g.
20. februārī ar dzīves vietu
Rīgā Brīvības ielā 4/6. Dar-
bības nozare: a) galvenā —
būvdarbi ārpus mājas, b) zāģētu
koku materiālu tirdzniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Brīvības ielā 4/6; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 21. jūnijā;
sabiedrības darbība atklāta
1934. g. 21. jūnijā. Sabiedrībā
ir 1 komanditists, kura dalības
naudas kopsumma Ls 48.000,—;
sabiedrības pilnvarnieks Eduards
Kfišjansons. Personīgi atbildī-
gais biedrs Ludvigs Neiburgs
noslēdzis pirmslaulības līgumu,
kas izsludināts Senāta sludinā-
jumos 1916. g. 28. janvārī
8. num. X nod. 120. p. *

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

2338 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2482. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Čiekurkalna aptieka,
J. Veicmanis un J. Arenss",.
Sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Izaks Veicmanis, dzimis
Lietuvā 1879. g. 29. decembrī,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 72, dz. 3;
2) Jakobs (Jaakauvs) Arenss,
dzimis Rīgā 1879. g. 3. sept.,
dzīvo Rīgā,- Ausekļa ielā 7.
Sabiedrības sēdeklis ir Rīgā,
Čiekurkalnā I garā līnijā 76;
darbības nozare: aptieka; sa-
biedrība nodibināta 1926. g.
13. janvārī un tad pat atklāta

sabiedrības darbība.
Piezīme: Pēc pašu paziņo-

juma Izaks, Veicmanis sastāv
par biedru komanditsabiedrība
,,Marijas aptieka" un Jakobs
(Jaakauvs) Arenss — atklātā
sabiedrībā J. Arenss un G. Preil.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2343 Sekretāra v. A.-Bērziņš.

Kigas apgaDaitiesastirazmecioas

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā.,,A"
ar reģistra 2478. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Cowboy" Jankelis
Pasternaks", kuras īpašnieks ir
Jankelis Pasternaks, dzimis
Krāslavā 1889. g. 3. februārī
ar dzīves vietu Rīgā Marijas
ielā 55 dz. 34. Darbības no-
zare: apavu tirdzniecība; uz-
ņēmumi atrodas: a) galvenais —
Rīgā Marijas ieiā 62 b) otrs —
Rīgā Marijas ielā 35; darbība
atklāta: 1918. g. 2339

Rīgā, 1935. g. 10. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesastirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2483. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Fromholds Krēvalds",
kuras īpašnieks ir Fromholds
Krēvalds, Igaunijas pilsonis, dzi-
mis Tartū, 1885. g. 5. augustā ar
dzīves vietu Rīgā, Palīdzības
ielā 6. Darbības nozare: a) kon-
servu un saldējumu izgatavoša-
nas darbnīca, b) konservu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas:
a) galvenais — Rīgā, Palīdzības
ielā 6, h) otrs — Rīgā, Centrāl-
tirgū IV. p. pal. 59; galve-
nā uzņēmuma darbība atklāta
1925. g. 6. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 i n go.

2344 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nofaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģista 2479. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Bernhards Portnojs",
kuras īpašnieks ir Bernhards
Portnojs, dzimis Palsmanes pag.
1882. g. 22. maijā ar dzīves
vietu Valkas apr. Karvas pag.
,,Censtu" mājās. Darbības no-
zare: a) dažādu preču tirdz-
niecība, b) dažādu preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas: gal-
venais — Madonā, Rīgas ielā 2-a;
galvenā uzņēmuma darbība at-
klāta 1932' . g. 15. martā; uz-
ņēmuma nodaļa Karvas pag.
, ',Censtos" 2340

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības,
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģistra 2484. num. pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
tiesneša 1935. g. 10. aprīļa lē-
mumu, ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu „Āgerskalna
koku apstrādāšanas sabiedrība
A. Bise un M. Kļaviņš", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Aleksandrs Bise, 2) Mārtiņš
Kļaviņš; dzimuši: 1) Rīgā, 1885.
gadā 11. novembrī, 2) Lādes
pag. 1876. g. 1. janvārī; ar dzī-
ves vietām Rīgā: 1) Dārtas ielā
21a, dz. 1, 2) Blaumaņa ielā 28,
dz. 6. Darbības nozare: koku
zāģētava; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Balasta dambī,
Ezera ielā; sabiedrība nodi-
bināta 1926. g. 7. janvāri;
darbība atklāta 1926. g. 15. jan-
vārī. Personīgi atbilbīgais biedrs
Mārtiņš Kļaviņš noslēdzis laulī-
bas līgumu, kas izsludināts
,.Valdības Vēstnesī" 90. num.
1931. gadā.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo.
2345 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirduniecības reģistrz 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2480. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,.Voldemāra Vesera
mantinieki", kufas personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Leontīne-
īda Veseris, 2) Justīne-Katrīne-
Marija Čakste; dzimuši 1) Rīgā,
1873. g. 29. maijā, 2) Rīgā,
1873. g. 28. novembri, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Jura Alunāna
ielā 2-a, 2) Dzirnavu ielā 31,
dz. 27. Darbības nozare: reibinošu
dzērienu tirdzniecība II šķiras
traktierī; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 101;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
22. novembrī; darbība atklāta
1934. g. 22. novembrī; uzņēmums
nodibināts 1919. g.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī. 2341
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2481. numsaskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „F. Frīdmanis un
R. Fūrmanis", kuras personīgi
atbild, biedri ir: 1) Feiga
Frīdmanis, 2) Rachile Virachob-
skis; dzimuši: 1) Rīgā, 1889. g.
19. oktobrī, 2) Bauskā 1896. g.
20. februārī, ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Gogoļa ielā 7, dz. 7,
2) Gogoļa ieiā 8/10, dz. 5. Dar-
bības nozare: rakstu darbu
birojs; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Gogoļa ielā 7,
dz. 7; sabiedrība nodibināta
1923. g. 5. septembrī; darbība
atklāta 1923. g. 5. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2342 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2485. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tieneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „P. Liepiņš un J. Grau-
diņš", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir': 1) Pēteris Liepiņš,
Jūlijs Graudiņš, dzimuši: 1) Mār-
cienas pag. '1889. g. 23. sep-
tembrī, 2) Gaujienas pagastā
1887. g. 6. jūlijā, ar dzīves
vietām Valmierā: 1) Smiltenes
ieiā, stērķeļu fabrikā, 2) Rīgas
ielā 58. Darbības nozare: stēr-

ķeļu fabrika, un bez tam, Val-
mierā, dzelzceļa piestātnē preču
pārkraušana; sabiedrības sēdek-
lis atrodas Valmierā, Smiltenes
ielā, stērķeļu fabrikā; sabiedrība
nodibināta 1921. g.; darbība at-
klāta 1921. g., bet rakstisks lī-
gums noslēgts 1934. g. 12. no-
vembri. 2346

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2490. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Cimdiņš",
kuras īpašnieks ir Eduards Cim-
diņš, dzimis Valmieras apriņķī

Kauguru pag. 1883. g. 16. dec,
dzīvo Valmierā, Rīgas ielā 15.
Uzņēmums atrodas Valmierā,
Rīgas ielā 15; darbības nozare:
manufaktūras un modes preču
tirdzniecība; uzņēmuma darbība
atklāta 1914. g.'

Piezīme: Pēc paša Eduarda
Cimdiņa paziņojuma viņš sastāv
par biedru sabiedrībā ' ,,Zeme"
Valmierā, Jurģa ielā 6 un Mūr-
muižas spirta dedzinātavas K/S.
Meijers, Runcis un B-dri. 2351

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2489. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,K/S. M. Lapidus un
Ko", kuras personīgi atbildīgais
biedrs ir Michelis Lapiduss, dzi-
mis Rīgā 1890. g. 18. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Bruņinie-
ku ielā 40 dz. 5. Darbības
nozare: būvdarbi ārpus mājas;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Bruņinieku ielā 40 dz. 5; sa-
biedrība nodibināta 1934. g. 12.
aprīlī; darbība atklāta 1934. g.
jūlijā; sabiedrībā ir 2 koman-
ditisti, kuru dalības naudas kop-
summā Ls 1500,—. Personīgi
atbildīgais biedrs Michelis Lapi-
duss noslēdzis laulības līgumu,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1928. g. 46. numurā. 2350

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2488. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „V. Rašals un biedrs".
kuras personīgi atbildīgas biedrs
ir Vulfs Rašals, Lietuvas pilso-

nis, dzimis Lietuvā, Šauļos
1873. g., ar dzīves vietu Rīgā,
Zaļā ielā 7, dz. 3. Darbības no-
zare: metalla gultu darbnīca;
sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Lāčplēša ielā87; sabiedrība
nodibināta 1925. g. 5. februārī;
darbība atklāta 1925. g. februārī;
sabiedrībā ir 1 komanditists,
kura dalības naudas kopsumma
Ls'2000—. 2349

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K 1i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

• Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2487. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K/S. Latvijas skaņu
filma JānisSīlis un biedri", kuras
personīgi atbildīgais biedrs ir
Jānis Sīlis, dzimis Tukumā
1886. g. 22. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā Lāčplēša ielā 35 dz.31.
Darbības nozare: filmu ražoša-
nas darbnīca ;sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 2;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
5. janvārī; darbība atklāta
1934. g. 5. janvārī; sabiedrībā
ir 3 komanditisti, kuru dalības
naudas kopsumma Ls 3000.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2348 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2492. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „E. Hofens", kufas
īpašniece ir Estere Hofens,dzimusi
Daugavpilī, 1883. g. 1. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 60 dz. 22. Darbības nozare:
adītu un trikotāžu preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Marijas ielā 17; darbība atklāta
1932. g.; prokūriste Silvija Hofens
ar pilnvaru-prokūru 1935. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2353 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2493. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ansis Krūmiņš", kuras
īpašnieks ir Ans!s Krūmiņš,
dzimis Lielvircavas pag. 1890.' g.
9. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Čiekurkalnā 11. garā līnijā 31.
Darbības nozare: maizes ceptuve;
uzņēmums atrodas: Rīgā, Čie-
kurkalnā 11. garā līnijā 31; dar-
bība atklāta 1929. g. 13. februāri.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.
2354 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka Rīgas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
,A" ar tirdzn. reģ. 2494. num., sa-

skaņā ar tirdzniec. reģistra ties-
neša 1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs,
ar firmu „H. Poles", kuras īpaš-
nieks ir Heinrichs Poles, dzimis
Rīgā, 1881. g. 3. jūnijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
ielā 75 dz. 6. Darbības nozare:
imports un eksports (biroju
mašīnas, to piederumi u. c. pr.);
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Pils
ielā 23; darbība atklāta 1934. g.
1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2355 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2495. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. L. Michelsons",
kuras īpašnieks ir Movša-Leiba
Michelsons, dzim. Lietuvā, 1893.g.
23. janvārī ar dzīves vietu Rīgā,
Blaumaņa ielā 16/18, dz. 12.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana
vienīgi promnešanai; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Kēninu ielā 32;
darbība atklāta 1932. ģ. 13. febr.
Tirgotājam Movšam-Leibam Mi-
chelsonam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,.Valdības
Vēstnesī" 1927. g. 35. num.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo,

2356 Sekretāra v.A.Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39.p.pamata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2491. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs t'rgotājs
ar firmu „Izraelis Slobins", kuras
īpašnieks ir Izraelis Slobins,dzimis
Krievijā 1867. g., ar dzīves vietu
Rīgā, Gogoļa ielā 6 dz. 13.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Pils ieiā 21; darbība
atklāta 1919. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2352 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2486. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ed. Petzholz", kuras
īpašnieks ir Eduards Petholz
(Petzholz), dzimis SSSR pilsonis,
dzimis Liepājā 1883. g. 29. maijā
ar dzīves vietu Padomju Krie-
vijā, Ļeningrādā Moika 53, dz.4.
Darbības nozare: sludinājumu un
aģentūras kantoris; uzņēmums
atrodas Rīgā, Šķūņu ielā 16;
darbība atklāta 1918. g. no-
vembrī; pilnvarnieks Vidriks
Ivasks ar dzīves vietu Rīgā,
Skolas ielā 13, dz. 3.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klin go.
2347 Sekretāra v.A. Bērziņš.



Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī,
ļ Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo1 2379b Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2519. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ferdinands Pinters",
kuras īpašnieks ir Ferdinands
Pinters, dzimis Naudītes pag.
1892. g. 20. novembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Lejas ielā 9/14,
dz. 11. Darbības nozare: pārti-
kas preču tirdzniecība; uzņē-
mumi atrodas: a) galvenais '—
Rīgā, Lejas ielā 9/14, b) Rīgā,
Lāču ielā 13; uzņēmumu dar-
bība atklāta a) 1925, g. b) 1933. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2380b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2496. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „T. Jaunzemis", kuras
īpašnieks ir Teodors - Eduards
Jaunzemis, dzimis Lietuvā, Alšos
1873. g. 24. septembri, ar dzīves
vietu Rīga, L. Nometņu ielā 18,
dz. 2; Darbības nozare: lopu un
gaļas uzpirkšanaatkalpārdošanai;
uzņēmums atrodas: Rīgā, L. No-
metņu ielā 18, dz. 2; darbība
atklāta 1931. g.;

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2357 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2497. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Kapteinis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Kapteinis, dzi-
mis Igatē, 1878. g. 13. oktobrī
ar dzīves vietu Rīgā, Pēterbaz-
nīcas laukumā 13, dz. 10. Dar-
bības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Skārņu ielā 23; darbība
atklāta 1920. g. 17. februārī.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis A. Klingo.
2358 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2498. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,

ierakstīta vienpersonīga tirgotajā
ar firmu „A. Stakavs", kuras
īpašniece ir Anna Stakavs, dzim.
Rīgā, 1888 g. 28. jūlijā, ar dzī-
ves vietu Rīgā, Rūdolfa ielā 1,
dz. 76. Darbības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Matīsa
ielā 97; darbība atklāta 1933. g.
29. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.
2359 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2499. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Dārzniecība Teodors
Pētersons" kuras īpašnieks ir
Teodors Pētersons, dzim.. Jelga-
vas apr. Bēnes pag. 1884. g.
26. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Cēsu ielā 31, dz. 1. Darbības
nozare: dārzniecība; uzņēmums
atrodas: a) galvenais — Rīgā,
Cēsu ielā 31, b) otrs — Rīgā.
Tapešu ielā 2, c) trešais —
Rīgā, L. Bezdelīgas ielā 5; uz-
ņēmumu darbība atklāta 1913.g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2360 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2500. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu , ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Hāzins", kuras
īpašnieks ir Movša Hāzins, bij.
Krievijas pavalstnieks , dzimis
Daugavpilī 1890. g. 27. decembri
ar dzīves vietu Rīgā, Kr.
Barona ielā 93 dz. 22. Darbības
nozare: sīku preču un manufak-
tūras tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 113;
darbība atklāta 1909. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2361 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2501. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „E. Tillners", kuras
īpašniece ir Ella Tillners, dzimusi
Madonas apr. Lubānas pag.
1872. g. 30. jūnijā ar dzīves
vietu Rīgā, Bruņinieku ielā 75b
dz. 7. Darbības nozare: gaļas
un desu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 28;
darbība atklāta 1914. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2362 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniec bas reģistrā ,,A'
ar reģistra 2507. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu ,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,.Gotlībe Biļuns", kurās
īpašniece ir Gotlībe Biļuns, dzi-
musi Līvbērzes pag. 1871. g.
19. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Ģertrūdes ielā 45 dz. 3. Darbības
nozare: gaļas un desu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Ģertrū-
des ielā 26; darbība atklāta
1929. g. 14. jūnijā. 2368o

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. ļ* pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2506. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Anna Bērziņš", kuras
īpašniece ir Anna Bērziņš, dzimusi
Rīgā 1892. g. 13. decembrī, ar
dzīves vietu Rīgā Matīsa ielā 63
dz. 12. Darbības nozare: lopu
(piena govju) uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Rīgā Matīsa ielā 63; darbība
atklāta 1934. g. 20. aprīlī. 2367o

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2505. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Felmanis", kuras
īpašnieks ir Meilachs Felmanis
(Felmanas), Lietuvas pilsonis, dzi-
mis Lietuvā Vidzos 1865. g.,
ar dzīves vietu Rīgā Kr. Barona
ielā 76 dz. 33. Darbības nozare:
gaļas tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Stabu iela 46/48;
darbība atklāta 1919. g. 2366o

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2504. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. Tagers", kuras
īpašnieks ir Vulfs Tagers, dzimis
Rēzeknē 1873. g., ar dzīves vietu
Rīgā L. Smilšu ielā 12/14 dz. 7.
Darbības nozare: trauku tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Grēcinieku ielā 21; darbība at-
klāta 1921. g. Tirgot. Vulfam Ta-
geram pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 289. num. 2365o

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra2503. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Gurevičs", kuras
īpašnieks ir Haims Gurevičs,
dzimis Vitebskas gub. 1878. g.
30. augustā, ar dzīves vietu
Rīgā L. Maskavas ielā 54 dz. 9.
Darbības nozare: malkas tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Kalnciema ielā 85; darbība at-
klāta 1927. g. 2364o

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 i ngo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2502. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,B. Potašs" , kuras
īpašnieks ir Boruchs Potašs,
dzimis Daugavpils apr. Preiļu
pag. 1906. g. 14. oktobri, ar
dzives vietu Preiļos. Darbības
nozare: dzelzs preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Mārstaļu
ielā 18; darbība atklāta 1931. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2363 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 2508. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Emma Tilaks" , kuras
īpašniece ir Emma Tilaks, dzimusi
Eglīte, atraitne Skrastiņš,dzimusi
Vilzēnu pag. 1885. g. 30. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā Lāčplēša
ielā 24 dz. 12. Darbības nozare:
a) ķīmiska tīrītava un veļas
mazgātava, b) darba pieņemamā
vieta; uzņēmumi atrodas: a) gal-
venais Rīgā Lāčplēša ielā 56,
b) otrs Rīgā Blaumaņa ielā 6;
galvenā uzņēmuma darbība at-
klāta 1915. g. 15. oktobrī.
Tirgotājai Emmai Tilaks pastāv
pirmslaulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1926. g.
85. num. 2369o

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2515. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Zara Novikovs", ku-
ras īpašniece ir Zara Novikovs,
dzimusi Rīgā 1889. g. 31. jūlijā
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 1. dz. 18. Darbības nozare:
kondītoreja-tirgotava un augļu
tirgotava 1. gr.; uzņēmumi at-
rodas: a) galvenais — Rīgā, Ma-
rijas ielā 2, b) otrs — Rīgā,
Marijas ielā 1; galvenā uzņē-
muma darbība atklāta 1911. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n g o.
2376 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2509. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Rubenis", kuras
īpašnieks ir Pēteris Rubenis,
dzimis Lazdonas pag. 1882. g.
18. septembri, ar dzīves vietu
Rīgā Čiekurkalnā 11garā līnijā 30.
Darbības nozare: a) galvenā —
kondītoreja-maiznīca, b) maizes
ceptuve; uzņēmumi atrodas Rīgā
Čiekurkalnā II garā līnijā 30;
uzņēmumu darbība atklāta
1906. g. 2370o

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2510. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Alfrēds Roziņš", kuras
īpašnieksir Alfrēds Roziņš, dzimis
Alūksnespag. 1895. g. 20.augustā,
ar dzīves vietu Rīgā Matīsa
ieiā 52 dz. 13. Darbības nozare:
lauksaimniecības ražojumu uz-
pirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Matīsa
ielā 52 dz. 13; darbība atklāta
1922. g. 2371o

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2511. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
4935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Strautiņš", kuras
īpašnieks ir Jānis Strautiņš, dzimis
Lietuvā Šauļu apr. Nacūnu pag.
1878.g. 5. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā Aku ielā 4 dz. 1. Darbības
nozare: a) galvenā — modernie-
cība, b) piena un piena produktu
tirdzniecība; uzņēmumi atrodas
Rīgā Aku ielā 4; galvenā uzņē-
muma darbība atklāta 1923. g.;
prokūrists Jānis-Arturs Strautiņš.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

2372 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2512. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Izaks Jankovičs", ku-
ras īpašnieks ir Izaks Jankovičs,
dzimis Krievijā, Minskā 1892. g.
9. janvāri, ar dzīves vietu Rīgā,
Lāčplēša ielā 42, dz. 12a. Dar-
bības nozare: kažokādu tirdz-
niecība; uzņēmumi atrodas a) gal-
venais — Rīgā, Kr. Barona ielā
13/15, b) otrs — Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 31; uzņēmumu darbība
atklāta a) 1925. g., b) 1933. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

2373 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2513. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra ties' neša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Meiers Ritovs", kuras
īpašnieks ir Meiers Ritovs, dzimis
Rīgā, 1870. g. 19. jūlijā, ar

dzīves vietu Rīgā, Stabu ielā 47,
dz. 22. Darbības nozare: dzelzs
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Sarkanās nolikta-
vās 36; darbība atklāta 1914. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.
2374 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģitrā „A"
ar reģistra 2518. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Konstantīns Leitrants",
kuras īpašnieks ir Konstantīns
Leitrants, dzim. Kalsnavas pag.
1902. g. 2. martā ar dzīves vietu
Madonas apr. Kalsnavas pag.
,,Celmiņos ". Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzē-
rienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Ma-
donas apr. Kalsnavas pag. ,. Cel-
miņos"; darbība atklāta 1933. g
1. ianvārī.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2517. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Voldemārs Rings",
kuras īpašnieks ir Voldemārs-
Oskars Rings, dzim. Rīgā, 1882. g.
15. novembrī ar dzīves vietu
Rīgā, Stabu ielā 111a, dz. 10.
Darbības nozare: metalla apstrā-
dāšana; uzņēmums atrodas Rīgā,
Valmieras ielā 8; darbība at-
klāta 1930. g. 25. janv. Tirgo-
tājam Voldemāram - O-skaram
Ringam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstn." 1929. g. 251. num.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīli. 2378
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KUngo.

Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2516. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Antons Kotello", ku-
ras īpašnieks ir Antons Kotello,
dzimis Lietuvā, Kaunas gub.
1891. g. 10. novembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Avotu ielā 23a,
dz. 30. Darbības nozare: a) kungu
un dāmu cepuru tirdz liecība,
b) kungu un dāmu cepuru iz-
gatavošanas darbnīca; uzņēmums
atrodas: a) galvenais — Avotu
ielā 23a, b) otrs — Rīgā, Avotu
ielā 25; galvenā darbība atklāta
1913. g; pilnvarniece Ženija Pū-
riņš. Tirgotājam Antonam Ko-
tello pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 266. num. 2377

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2520. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Mantnieks", kuras
īpašnieks ir Pēteris Mantnieks,
dzimis Cēsu apr. Kosas pag.
1895. g. 11. oktobrī ar dzīves
vietu Rīgā Pulkveža Brieža
ielā 17/19 dz. 2. Darbības no-
zare: tipo- lito- un kartogrāfijas
iestāde; uzņēmums atrodas Rīgā
Dzirnavu ielā 119; darbība at-
klāta 1923. g. Tirgotājam Pēterim
Mantniekam pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstn." 1931. g. 33. num.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2381 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2526. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Birkenfelds", kurās
īpašnieks ir Jānis Birkenfelds, dzi-
mis Valmieras apr. Mazsalaces
pag. 1888. g. 18. decembrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Kurmanova
ielā 21, dz. 2. Darbības nozare:
būv- un mēbcļa galdniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Valmie-
ras ielā 10; darbība atklāta
1931. g. 31. martā.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

2387 Sekr. v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2527. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Alfreds Pilanders",
kuras īpašnieks ir Alfrēds Pilan-
ders, dzimis Valkas apr. Annas
pag. 1882. g. 24. augustā, ar dzī-
ves vietu Alūksnē, Pils ielā 46.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana
vienīgi promnešanai; uzņēmums
atrodas Alūksnē, Pils ielā 66;
darbībaatklāta 1926.g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī. ' 2388
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2522. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Blūms", kuras
īpašnieks ir Ludvigs Blūms,
dzimis Jelgavā, 1906. g. 22. jan-
vāri ar dzīves vietu Rīgā,
Bolderājā, Beķermuižā. Darbī-
bas nozare: lopu un gaļas uz-
pirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Bolderājā,
Beķermuižā; darbība atklāta
1932. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2383 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodala, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības rtģistrā ,,A"
ar reģistra 2528. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 11. aprīļa lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Benita Dunkulis", kuras
īpašniece ir Benita Dunkulis,
dzimusi Gulbenē 1911. g. 5. au-
gustā, ar dzīves vietu Gulbenē,
Gaitnieku ielā 13. Darbības no-
zare: gaļas un desu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Gulbenē, Gait-
nieku ielā 13; darbība atklāta
1932. g. 1. martā. 2389z

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2521. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Eduards Marienfelds",
kuras īpašnieks ir Eduards-
Roberts - Frīdrichs Marienfelds
(Marienfeldt), Vācijas pilsonis,
dzimis Rīgā 1885. g. 7. jūnijā
ar dzīves vietu Rīgā L. Nometņu
ielā 18 dz. 13. Darbības nozare:
gaļas un desu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā L. No-
metņu ielā 18; darbība atklāta
1919. g. 30. oktobrī

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2382 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2529. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Eduards Bērziņš", kurās
īpašnieks ir Eduards' Bērziņš,
dzimis Valmierā 1899. g. 27. jūlijā
ar dzīves vietu Valmierā , Rīgas
ielā 56. Darbības nozare: gaļas
un desu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Valmierā, Jurģu ' ielā 2;
darbība atklāta 1924. g. 2390z

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2524. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „M. Roze", karas īpaš-
niece ir Minna Roze, ' dzimusi
Daugmales pag. 1889.g. 16.martā,
ar dzīves vietu Rīgā, Ausekļa
iela 6-a dz. 18. Darbības nozare:
zivju tirdzniecība; uzņēmumi
atrodas; a) galvenais — Rīgā

Centrāltirgū IV. pal. 183, b) otrs-
Rīgā, Centrāltirgū IV. pal. 51;
galvenā uzņēmuma darbība at-
klāta 1916. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

2385 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2523. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kristaps Lagzdiņš",
kuras īpašnieks ir Kristaps
Lagzdiņš, dzimis Virbu pag.
1871. g. 15. decembri, ar dzīves
vietu Rīgā, Balasta dambī 68
dz. 1. Darbības nozare: zivju
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Centrāltirgū vairuma
nod. 53; darbība atklāta 1920.g.
1. aprīlī. Tirgotājam Kristapam
Lagzdiņatn pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attie-
cībām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 5. num.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

2384 Sekretāra v. A. B ē rzi nš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2530. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Smalnieks",
kuras īpašnieks ir Pēteris Smal-
nieks, dzimis Līvu pag. 1903. g.
7. novembrī, ar dzīves vietu Cēsīs,
Vaļņu ielā 1. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Cēsīs, Vaļņu
ielā 1; darbība atklāta 1933. 'g.
15. februāri. 2391z

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2525. num., saskaņā ar
ļirdzniecības reģistra ties'neša
1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Grēperis", kufas
īpašnieks ir Bruno Grēperis
(Graeper), dzimis Rīgā 1872. g.
15. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 16, dz. 2.
Darbības nozare: kondītoreja-
tirgotava un augļu tirgotava
1. gr.; uzņēmums atrodas Rīgā,
Valdemāra ielā 16; darbība at-
klāta 1927. g. 3. martā.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī. 2386
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KUngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2514. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11 aprīļa lēmumu, ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Puļķis", kuras
īpašnieks ir Pēteris Puļķis, dzimis
Liepājā 1896. g. 17. jūnijā, ar
dzīves vietu Rīgā, 1. Piena ielā
13, dz. 4. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, 1. Piena
ielā 13; darbība atklāta 1921. g.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2375 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar 1934. g. 31. aug.
spriedumu tirgotājs Heinrichs
Bitenbinders par gaļas pārvadā-
šanu netīros ratos, Kemeros, pēc
Sodu lik. 2357. p. sodīts ar
Ls 25,—, vai ar 7 dienām are-
sta. Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.
1298. 4580b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
14. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
10. martā Mores pag. mirušās
Annas Andža meitas Dreimanis
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
4562 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
14.maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
28. martā Siguldas pagastā mir.
Mārča Jāņa d. Roziša manto-
juma līgumu.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
4563 Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzacina Kārli
Jansonu, kura dzīves vieta ne-
zināma, 2 mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no ie-
sūdzības raksta un pielikumiem
Roberta Jansona prasības lietā
pret Rūdolfu un Kārli Jansoniem
par māju ienākumu atmaksu
Ls 10290,—, un uzdot savu dzīv-
ves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīt par
izsniegtiem.

Jelgavā, 1935. g. 12. aprīlī.
Pr. 1. 218/35. 2276z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Ādolfam Reinšisse-
lim atvēlēs prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 436obl./35. 2275z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1934. g. 20. augusta lēmumu
par mirušiem atzītos Amālijas
Medems, Marijas Pētera m.
Šimanskis un Jevgeņija Dominika

d. Šimanska mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 505m./35. 2986

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. marta
lēmumu, uzaicina 1931. g.
23. maijā Liepājā mir. Jāņa
Anša d. Šiliņa mantniekus, kredi
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kas vē-
lētos apstrīdēt viņa mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,VaId. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un mutisko
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Liepājā 1935. g. 17. aprīlī.
L. 253m./35. 2987
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 25. feb
ruara 'lēmumu, uzaicina 1934. g
20. septembrī, Liepājā mir. Jo-
rena Jāņa d. Delvera manti-
niekus, ' ' kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas

personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 194m/35.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
3001 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 11. marta
lēmumu, uzaicina 1930. gada
9. aprīlī Lutriņu pagastā
mirušās Lates Jāņa m. Līkums
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „VaIdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
486m/35. 2985
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu par
1887. g. 6. martā mir. Stendes
pagasta ,,Bane" māju īpašnieka
divās trešdaļās Friča Šūniņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem ui
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 1673/35. 2980
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 8. janvārī mirušā
Aleksandra - Oto Damberga at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai, tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. aprīlī.
L.' 1672/35. 2979
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
27. jūlijā mirušā Kārļa Ceroņa
atstāto mantojumu kādas tiesībās
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas_ tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. aprīlī.
L 1443/35 2978
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš
4346 Sekretāra v. A. Plūmīt 'is

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu
(žurnāla 448.num., reģ. 421.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Lopu uzpirkšana at-
kalpārdošanai Arturs Gauše",
kuras īpašnieks ir Arturs Gauše,
Latvijas pavalstrieks, dzimis Ka-
lētu pagastā, 1886. g. 4. februārī,
ar dzīves vietu Kalētu pag.
Mūrnieka mājās. Darbības no-
zare: lopu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai; uzņēmums atrodas Kalēti
pagasta Mūrnieka mājās; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1931. g.

Liepājā, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš

4347 Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. 'g. 2. maija lēmumu
(žurnāla 449. nu n., reģ. 422.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Desu un gaļas tirgo-
tava Zigismunds Egerts", kuras
īpašnieks ir Zigismunds Egerts,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Po-
lijā, Varšavas gub., 1907. g.
20. janvāri, ar dzīves vietu
Saldū, Striķu ielā 20. Darbības
nozare: gaļās un gaļas produktu
pārstrādāšana un pārdošana; uz-
ņēmums atrodas Saldū, Striķu
ielā 20; uzņēmuma darbība at-
klāta 1932. g. 13. septembrī.

Liepājā, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

4343 Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā at
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu
(žurnāla 450.num., reģ. 423.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Gustavs Spradzis",
kuras īpašnieks ir Gustavs
Spradzis, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Ezeres pag., 1891. g.
1. maijā, ar dzīves vietu Ezeres
pagasta ,,Atvasītēs ". Darbības
nozare: pirmās vajadzības preci
veikals un vīnu tirgotava; uzņē-
mums atrodas Ezeres pag. ,,At-
vasītēs"; uzņēmuma darbība at-
klāta 1929. g. 1. janvārī (vīni
tirgotavas — 1932. g. 1. jūlijā)

Liepājā, 1935. g.2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš
4344 Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g- 2. maija lēmumu
(žurnāla 451.num.,reģ. 424. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Kleinmanis", kuras
īpašnieks ir Hesels Kleinmanis,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Daudzevā, 1881. g. 27. augustā,
ar dzīves vietu Liepājā, Lielā
ielā 18. Darbības nozare: aģen-
tūra (Rīgas tekstilfabriku a/'s.
Rīgā); uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Lielā ielā 18; uzņēmuma
darbība atklāta 1930. gadā.

Liepājā, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
4345 Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabali, tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" 325. numurā ierakstītā at-
klātā sabiedrība ar nosaukumu
,,Maksis Hiršmanis un Hiršs
Cerns" (sabiedrības sēdeklis Aiz-
putē, Liepājas ielā 8), 1935. g.
1. janvārī ir likvidēta un saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu tirdz-
niecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

4353 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabali, tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" 168. num. ierakstītā atklāta
sabiedrība ar nosaukumu
„A. I. Gūtmanis & Ko" (sa-
biedrības sēdeklis atrodas Lie-
pājā, Kūrmājas prosp. 9), 1934. g.
8. novembrī ir likvidēta un sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 3. maija lē-
mumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. _ 4351

Liepājā, 1935. g. 3. maijā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t' i s.

Liepājas apgabali, tirdzniecības
reģ.'stra tiesnesis, pamatojoties
uz noteikumiem par tirdzniecī-
bas reģistru 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,,A" 153. num.
ierakstītā firma ,,Ābrams Vei-
neris" (uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Tirgoņu ielā 5) 1935. g.
1. janvārī ir likvidēta un saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 3. maija lēmumu tirdz-
niecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1935. g. 3. maijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

4348 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1679. un 1680. p., uzaicina

Antonu Samuševu, Zigismundu
Kalnaci un mirušās Katrīnes
Borodulins mantniekus vai viņu
tiesību ņēmējus saņemt Donata
Jegora d. Kalnača iemaksātos
Ls 42,09, pieņemtus glabāšanā
šīs tiesas depozitā Rēzeknes apr.
zemes grāmatu reģ. 11963. folijas
3. daļā ar Ns 1 ierakstītā ieraksta
dzēšanai bij. Krievijas 2104 rubļu
5 kapeiku apmērā.

Daugavpilī, 1935. g. 11. aorīiī.
L. 485a/35 1960x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 3. maija lēmumu
(žurnāla 458.num., reģ. 426. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Svars, pārtikas
preču veikals", kuras īpašnieks
ir Jēkabs Svars, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Aizvīķu pag.,
1872. g. 29. augustā, ar dzīves
vietu Liepājā, Brīvības ielā 19.
Darbības nozare: pārtikas preču
veikals; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Brīvības ielā 19; uzņēmuma
darbība atklāta 1924. g. i. jūlijā.

Liepājā, 1935. g. 3. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
4349 Sekretāra v. A. Plūmīt ' is.

Valmieras apr. 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civilprocesa nolik.
1584.,. 1710., 1628'.—1631. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uti
Kārļa-Ernesta Berica lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam it
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 5. aprīlī publi-
cēto 1934. g. 15. oktobrī Rūjienā,
Brīvības ielā 12 mir. Adelīnes-
Marijas-Rozālijas Jakobi 1928. g,
20. jūlijā publiskā kārtībā taisīte
testamentu, un arī visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir,
Adelīnes-Marijas-Rozālijasjakobi
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā: mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām, bet testamentu paslu-
dinās par stājušos likumīgā spēkā,

Rūjienā, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 230 2283z

Miertiesnesis R. Vīlums.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
21. janvāra tiesas pavēli tirgotājs
Hiršs-Hanons Gordons, dzim.
1908. g., pēc Sodu lik. 235.,
156. p. 1. d., 26., 57. un 58. p.,
par to, ka š. g. 3. janvārī Krust-
pilī. Rīgas ielā 152, savā gaļas
tirgotavā nav ievērojis pienācīgu
tīrību un cenu tabeli izlicis
kropļotā valsts valodā, ir sodīts
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Krustpilī, 1935. g. 30. aprīlī.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīlproc. lik. 1401. p., uz-
aicina 1931. g. 16. janvārī mir.
Annas Jāzepa m. Klimovičs mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantību,
atrodošos Jaunlatgales apr. Vi-
ļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 10. aprīlī.
Aps. 'l. 28/35 1991 x

Miertiesnesis V. Gūtmanis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Jēkaba-Mozus Izacharoviča
lūgumu un sava š. g. 27. marta
lēmuma pamata, uzaicina Ādolfu
Davidaiti 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas, paziņot miertiesnesim pat
savu izvēlēto uzturēšanās vietu
Liepājā, vai uzrādīt tur dzīvojošu
personu, kuru Davidaitis piln-
varojis saņemt viņam mierties-
neša piesūtītās pavēstes un pa-
pīrus, pretējā gadījumā, pēc mi-
nētā laika notecēšanas, lietu pat
Jēkaba-Mozus Izacharoviča pra-
sību pret Ādolfu Davidaiti pat
Ls 655,25 un visas Davidaitim
tanī lietā piesūtāmās pavēstes
noliks tiesas sēdē un papīrus
atstās miertiesneša kancelejā, bet
Davidaitim nebūs tiesības aiz-
bildināties ar to nezināšanu.

Liepājā, 1935. g. II. aprīlī.
L. 288 1984x

Miertiesnesis T. Vegners.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu un Civīlpro. lik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d,
1239. p.. uzaicina 1933. g. 16. jū-
nijā mirušā Antona Ksavera d.
Romanovska mantniekus, pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Cl. 562 35 1990x

Miertiesnesis K- Avens.

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgiem sadegušos, šī
pag. valdes Jēkabam Lepnim
izdotos dokumentus: 1928. g.
20. sept. kumeļu 230. un 231.
reģistrācijas zīmes, un 1926. g.
21. jūnijā zirga pasi Ns 849/8099

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Bartolomeja Balab-
kina, dzim. 1880. g. dzīv. Dau-
gavpilī, Jelgavas ielā 78, saskaņā
ar šī miertiesneša 1935. g.
14. febr. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, pēc Sodu lik.
236. p., sodīta ar Ls 20,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
6 dienām aresta par tirgošanos
ar cilvēka uzturam nederīgām
desām.

Daugavpilī, 1935. g. 4. maijā.
223k. 4582b

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 3. maija lēmumu

(žurnāla 457.num. ,reģ. 425.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Heinrichs Valdmanis",
kuras īpašnieks ir Heinrichs Vald-
manis, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Kalnamuižas pag., 1887. g.
30. septembri, ar dzīves vietu
Priekulē, Raiņa ielā 11. Darbības
nozare: vīnu tirgotava; uzņē-
mums atrodas Priekulē, Raiņa
ielā 11; uzņēmuma darbība at-
klāta 1923. g. janvārī.

Liepājā, 1935. g. 3. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
4350 Sekretāra v. A. Plūmīt'is.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 16. janvāra sprie-
dumu Jāni Dāvā d. Dzirnēkli,
dzim. 1885. g. 2. augustā, gaļas
tirgotavas īpašnieku Cēsīs, Rīgas
ielā 5, sodījis pēc Sodu lik.
235. un 236. p. 1. d. ar Ls 50 —
vai 2 nedēļām aresta par to,
ka viņš 1934. g. 28. augustā
savā skārnī un ledus pagrabā
nav ievērojis pienācīgo tīrību
un glabājis pārdošanai bojātu
vecu gaļu un vecas desas.

1935. ' g. 19. martā Cēsīs,
Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa nosprieda: miertiesneša
spriedumu apstiprināts.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Cēsīs, 1935. g. 3. maijā.
4581b Miertiesnesis T. Cīrulis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
28. decembra tiesas pavēli tirgo-
tājs Bencions Goldbergs, dzim.
1882. g., pēc Sodu lik. 235. un
363. p. 1. d. 3. pkt. un 26. 57.
un 58. p. par to, ka 1934. g.
29. novembrī Gostiņos savā pār-
tikas preču veikalā tirgojoties
nav ievērojis pienācīgu tīrību
un lietojis svarus ar nepareiziem
atsvariem, ir sodīts ar Ls 12,—,
pārvēršot to nesamaksāšanas gadi
jumā ar 4 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Krustpilī, 1935. g. 3. maijā
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Veronika Kasni-
kauskis, dzim. 1885. g., dzīv.
Daugavpilī, Raiņa ielā 98, sa-
skaņā ar šī miertiesneša 1935. g.
4. febr. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, pēc Sodu lik.
236. p., sodīta ar Ls 20,— vai
nesamaksāšanas gadījumā, ar
6 dienām aresta, par tirgošanos
ar cilvēka uzturam nederīgām
desām.

Daugavpilī, 1935. g. 4. maijā.
189k. 4583b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 14. oktobrī
mirušā Ādama Stomera 1933. g.
22. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 15. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 633a/35. 2159z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu
(žurnāla 447. num., reģ.420. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ernests Brokops",
kuras īpašnieks ir Ernests Bro-
kops, Latvijas pavalstnieks, dzim.
Kalvenes pag., 1911. g. 31. au-
gustā, ar dzīves vietu Kalvenes
pagasta Krusāt-Drogas muižā.
Darbības nozare: lopu un lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana atkalpārdošanai; uzņēmums
atrodas Kalvenes pag. Krusāt-
Drogas muižā; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1935. 'g. 12. aprīlī.

Liepājā, 1935. g. 2. maijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Ādolfam Reinšisse-
lim piederošās nekustamās man-
tas Jelgavas pilsētā IV hip. iec.
immobila zemes grāmatu reģistra
165a folijā ierakstīts pieprasījuma
dokuments: obligācija par 1000
krievu cara rbļ., kas izdota
1909. g. 24. janvārī Jelgavas lauk-
saimniecības krāj-aizdevu sabie-
drībai un korroborēta 1909. gada
24. janvārī ar 169. num., bet
kopš 1910. g. 28. jūnija korrobo-
rēta uzraksta validē vēl par 3000
krievu cara rubļiem un ir blanko
cedēta, ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 9. apr.
Helenes Keišs, dzim. Cichovskis,
prasības leitā pret Jāni Pētera d.
Keišu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1920. g. 12. sept.
Rīgas sv. Franciska baznīcā starp
Jāni Keišu un Helēni Keišs,
dzim. Cichovskis, atbildētāja Jāņa
Keiša vainas dēļ, atstājot prāv-
nieku nepilngadīgos dēlus: Leonu,
dzim. 1921. g. 17. augustā, un
Henriku, dzim. 1922. g. 16. sept.
mātes - prasītājas audzināšanā.
Piedzīt no atbildētāja par labu
Valstij tiesas nodevas Ls 8,—,
zīmognodokii Ls 7,70 un par
labu tiesu ziņnesim Ls 2,40.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859 p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
558/35. 4577b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā ,,A" 271. numurā ierakstītā
atklāta sabiedrība ar nosaukumu
,.Jozefs (Jāzeps) un Naftelis Cerni,
lopu uzpirkšana atkalpārdošanai"
(sabiedrības sēdeklis atrodas Aiz-
putē, Boju ieiā 7) 1935. g.
1. janvārī ir likvidēta un saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. maija lēmumu tirdz-
niecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V.V ī t i ņ š

4354 Sekret. v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 16. aprīļa lēmumu,
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. un
Civīlproc. lik. 1401. p., uzaicina
1912. g. 12. martā mir. Mateuša
Antona d. Štotaka mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, atro-
došos Jaunlatgales apr. Viļakas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 16. aprīlī.
Aps. I. 30 35 2633

Miertiesnesis 1. Gūtmanis.

Daugavpils apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1935. g. 16. aprīļa lēmumu, Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1913. g. 17. jūlijā mirušā
Augusta Antona dēla Štotaka
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
manu, atrodošos Jaunlatgales
apriņķī, Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 16. aprīlī.
Aps. I. 31/35 2632

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
14.maijā minētās nodaļas atklātā
tieras sēdē attaisīs un nolasīs
1934. g. 19. aprīli Kosas pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Leimaņa
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
4564 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
14. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
28. jūlijā _ Suntažu pag. mirušā
Jēkaba Ādama dēla Abzulēna
testamentu. 4565

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande,

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" 162. num. (Firma „Atkl.
sab. M. Dobrišs") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 2. maija
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
454. num.) ierakstīts sekojošais:

Ar 1935. g. 23. februāri fir-
mas darbības nozare ir: manufak-
tūras preču un dāmu apģērbu
veikals. 4352

Liepājā, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņš

Sekret. v. A. Plūmītis.



Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 18. jūnijā
mirušā Aleksandra Augusta d.
Rižikova ir palicis mantojums,
sastāvošs no 14. viensētas,
14,521 ha kopplatībā (nelaiķim

tiesības uz >/3) ar dažādu kus-
tamu mantu, kas atrodas Ludzas
apr., Pasienes pag., Gorjanu-
Šķaunes ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības ka mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī",

Zilupē, 1935. g. 15. aprīlī.
111 bl. 2643

Miertiesu. E. Šmidtchens

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1935. g. 16. maijā pīkst. 11 Rīgā,
Li Grēcinieku ielā 12, pārdos
1. un 2. izsolē Firmas „S. A.
Blechman un dēli" veikala
iekārtu, šujmašīnas, naudas skapi,
zeķu turētājus, jostas u. c,
novērtētas par Ls 2252,55.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.
4672 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. Jānis Kurmītis pa-
ziņo, ka 1935.g. 16.maijā pīkst. 10
Rīgā, Preču stacijas lau-
kumā 109, Kārļa Ždanoviča
prasībā pārdos Frumas Jakob-
sons malku, novērtētu par
Ls 910,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī. 4692
Tiesu izpild. Jānis Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo ,
ka 1935. g. 14. maijā pīkst. 'l0
Rīgā, Lāčplēša ielā 27, dz. 9,
Krāj-aizd. sab. ,,Zieds" lietā
pārdos Nikolaja Kreiļa pianino
novērtētu par Ls 450,—; 4778

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1935. g. 17. maijā pīkst. 1L30
Rīgā, Artilērijas ielā 40, pārdos
Arona Frīdmaņa a/s. Rīgas kon-
servu fabrikas ,,S . K- F." akci-
jas (pagaidu apliecības) 11. num.
astoņpadsmit gab., ā Ls 200,—
un a/s. Rīgas konservu fabrikas
,,S. K. F. pagaidu apliecības
(akcijas) 13/2. num. četrdesmit
piecus gab., ā Ls 200,—, novēr-
tētus par Ls 3150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī.
4540 Tiesu izp. J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs [. Driba paziņo,
ka 1935. g. 20." maijā pīkst, 'li
Rīgā Marijas ielā 128, pārdos
a/s. ,,A. Jansons" elektromotoru,
novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
4539 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
duvuma Ls 4810 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai ,1935. g.
9. novembrī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē:
Aleksandra-Osvalda Ezeriņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Bebru pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12527. num. un sastāv no Jaun-
bebru muižas atdalītā zemes
gabala ,.Bazunes 24F", 22,36 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3528,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 352,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas- Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 4679

Rīgā, 1934. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildīt. Ķ. Riekstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma par Ls 8760,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 9. novembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Līzes Linde, dzim. Krū-
miņš, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 13807. num. un
sastāv no Doles muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Vaivadi 40F, 40Fa, 40Fb un
49Fc", 15,92 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5581,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 555,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4680

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 9340,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
9. novembrī pulkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Ozoliņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Madlienas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 4213. num.
un sastāv no Vērenes muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Jaunā māja 19F", 48,47 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6116,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10000,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 611,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 4681

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpildīt. K- Riekstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iee. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas 'aizde-
vumu Ls 1950,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
9. novembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Dukāta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Stopiņu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 764. num. un sastāv no
Stopiņu-Kurtes muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala
„Ruke", 92,63 ' des. platībā ar
atdalītām 57,08 des. un 15,73 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4980,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 26000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 498,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 4682

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3680,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
9. novembrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Zemīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Tomes pag. ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 3812. num.
un sastāv no Tomes muižas
atdalītām ,,Peše" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1811,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4026,66;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 181,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izseles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4683

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas* aiz-
devuma Ls 6.260,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
9. novembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Lapas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Birzgales pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1730. num. un sastāv no Liel-
Jumpravas muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Torbanu-
Mārtiņu" mājām, 42 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6050,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7300,—.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 605,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

' Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
4684 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Eizis prasības lietā,
par Ls 2.784,75 nesamaksāta
kapitālparāda atlikuma ar % un
izdevumu piedziņai 1936. g.
15. februārī plkšt. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Verbicka nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Stopiņu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7508. num. un sastāv no
Ulbrokas muižas atdalīiā zemes
gabala ,,Līčukrogs 11 F", 1,35 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.903,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1.090,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
4637 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
aizdevuma Ls 4960,— nenomak-
sāto termiņmaksu, c. s. Ko.n-
zums Ls 495,83 un Latvijas ban-
kas Ls 468,20 ar proc. piedziņai
1935. g. 16. novembrī pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kāiļa Dāvā d.
Celmiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Vijciema
pag., zemes grāmatu reģistra
3704. num., sastāvošu no Vij-
ciema muižas atdalītā zemes
gabala Jaun-P - ,1 Ns 23 ar
ēkām, kopplatībā 141,. 4 ha;

2) nekustamā manU pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6800 ,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 5200 ,—
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda

tieslieiu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vai kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 4430

Smiltenē, 1935. g. 3, maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-
devuma Ls 4800,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ernesta Friča d.
Stroža nekustamo mantu, kas at-
rodas Valkas apr. Smiltenes pag.
zemes grāmatu reģistra . 15396.
num., sastāvošu no Cērtenes mui-
žas atdalītā zemes gabala ,,Cēr-
tenes dzirnavas 25F" ar ēkām,
9,16 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5700,—,
un solīšana sāksies" saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tā apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 7600,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa ?— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 4429

Smiltenē, 1935. g. 5. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Jāna Prikaša Ls 154,—,
Pētera Muižnieka Ls 1795,07,
Kristīnes Pavuis Ls 2048,—
darba algas, Jāņa Stepes Ls 35,66
ar proc. un izdevumiem piedzi-
ņai 1935. g. 10. augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā mir. Jēkaba
Dāvā d. Pāvula mant. masas
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Smiltenes pag. zemes
grāmatu reģ. 3571. num., sa-
stāvošu no Smiltenes pusmuižas
atdalītā zemes gabala Pāvuliņi
90F, 90 Fa, kopplatībā 22,62 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 902, — ,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
1326. p;

3) bez tam tā apgrūtināta ar
hipotēku parādiem Ls 1700,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga; .

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas, Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā,

Smiltenē, 1935. g. 3. maijā.
4428 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

l) 'strenču krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 483,14 ar
proc. un izdevumiem piedzi-
ņai 1935. g. 16. novembrī pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Pētera d. Blūmiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Brenguļu pag.,
zemes grāmatu reģ. 2409. num.,
sastāvošu no Brenguļu muižas
atdalītā zemes gabala Plaukti
4. num. ar ēkām, 64,75 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5270,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,—, ēku lietošanas tie-
sībām un nodokļu parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Vajkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 4431

Smiltenē, 1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā l'l)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas
aizdevuma Ls 2300,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 16. novembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Jāņa d. Lācīša nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Trikātas pag., zemes grāmatu
reģ. 1544. num., sastāvošu no
Vecvāies muižas atdalītā zemes
gabala Jaun-Biķi 5. num.,
19,97 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7187,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 6500,—
nodokļa parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās nekus-
tamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 4434

Smiltenē, 1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas api,
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņa
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
aizdevuma Ls 2700,— neno-
maksāto termiņmaksu, Valmie-
ras biedrības 'krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 6229,71 unTrikātes
krāj-aizdevu sab. Ls 424,77 ar
proc. piedziņai 1935. g. 16. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Pētera d.
Slāža nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Brengufu
pag., zemes grāmatu reģ. 14115-
num., sastāvošu no Vacvāles
muižas atdalītā zemes gab. Jaun-
slāži 18 F un 18 Fa ar ēkām,
21,87 ha kopplatībā

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ';

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2800,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rigas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 4435

Smiltenē, 1935. g. 28. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapi ņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā l'l)
paziņo, ka:

1)'Valsts Zemes bankas aiz-
devuma Ls 2400,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Jāņa
d. Alkšņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Smiltenes
pag., zemes grāmatu reģistra
3572. num., sastāvošu no Smil-
tenes pilsmuižas atdalītā zemes
gabala ,,Alejas" 98 F ar ēkām,
kopplatībā 17,15 ha;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1735,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tā apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2400,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4432

Smiltenē, 1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā l'l)
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-
devuma Ls 5700,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba
Jāņa d. Rudzīša nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Bilskas pag., zemes grāmatu
reģ. 7863. num., sastāvošu no
Zeltiņu muižas atdalītā ,,Zeltiņi"
3 F mājas, kopplatībā 23,45 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6300,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam ta apgrūtināta ai
hipotēkuparādiem par Ls 6000.—
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4433

Smiltenē, 1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Tilzas pagasta valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
Ns 1945/ 14245, ko šī pag. valde
1932. g. 30. jūnijā izdevusi
Andrejam Aizups; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. KZ Ns 001823/
3423, izd. 1928. g. 27. augustā
Ādamam Kaņepe un 3) karakl.
apl. 20514, ko izdevis Ludzas
kara apr. priekšnieks 1924. g-
12./16. oktobrī. 41820x

Rīgas apgabalt. 4. iec. ties-
izpildītājs j. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 16. maijā pīkst. 12.20
Rīgā, Jāņa ielā 3 dz. 4, pārdos
2. izsole Enka Plavinskis
mēbeles, novērtētas par Ls 550,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un' novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
L. 483. 4538
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš

((kancelejā Smiltenē Dārza ielā l' l)
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-
devuma Ls 4680,—, nenomak-
sāto termiņmaksu piedz. 1935. g.
J6. novembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Eduarda
Kārļa d. Poļa nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr., Mēru
pag., zemes grāmatu reģ. 4746.
num., sastāvošu no Mēru muižas
atdalītā zemes gabala Jaunzemi
16F. ar ēkām, 24,40 ha kop-
platībā;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība Ls 5300,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez tam tā apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4800
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
Iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
-tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
?mantas dokumentos var ieskatī-
īies tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 4436

Smiltenē, 1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rivkas Vulfa m. Faktors
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā Lielā ielā 186, ievesta
zemes grāmatu reģistra 815. folijā
un sastāv no zemes gabala
1009 F num., 889 kv. metru
platība;

2) nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 70,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 7,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze~
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 4624

Grīvā, 1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1). Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935, g. 13. no-
vembrī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā ^ izsolē pilnā
sastāvā Jēkaba-Žaņa Kārļa d.
Lapsas nekustamo mantu —
Tukuma apr., Lestenes pag.,
Lestenes muižas ,,Kūmu 19-F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
1238. num., apm. 18,76 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2876,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6.500,— ar proc;

4) tā apgrūtināta arī ar sekošu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,,īpašniekam jātur kārtībā robe-
žas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā arī
grāvji un kanāli, kas nosusina
un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļa. 4424

Tukumā 1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Medzes un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jānim Ansonam piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.
Medzes pag. ,,Padzērves 87 F
un Fa" mājas, ar hip. 8448-11
reg. pilnā sastāvā un 11,34 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 1955,—;

4) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 2300,— Valsts
zemes bankai un mūža alimenti
Jānim Krišjāņa d. Ansonam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 195,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 3. maijā.
L. 165 <657

Tiesu izpild. A. Meike

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 9. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodajas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Tek-
las Augusta m., Franča un Jura
Laizānu un Ievas un Marijas
Šulte nekustamā īpašumā Fran-
cim Eduarda d. Laizanam pie-
derošo ideālo daļu Daugavpils
apr. Vārkavas pag. Promu sādžas
viensētā divos gabalos ar 6. un
10: num., ar zemes grām. reģ.
4680. num., kuras kopplatība
7,68 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1356,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 135,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecību, ka nav iebildumā iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4734

Daugavpilī, 1935. g. 3, maijā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
1. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā Siena ielā 20, ievesta
zemes grāmatu reģ. 972. folijā
un sastāv no zemes gabala 627 F
num., 104.430 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,-;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 350,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4632

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu zpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants,
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." 1935. g.
.83. num. — izsludinātā Jānim-
Egonam Brikovskim piederošās
nekustamās mantas, Bauskas apr,
Bauskas pilsētas immobiļa ar
zemes grāmatu reģ. 161. num.,
'/j ideālās daļas pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 3. jūlijā

Bauskā, 1935. g. 30. aprīlī.
4650b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
avr. tiesu izp. Arvids Vīgants,
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48),
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
$6. num. — izsludinātā Marijai-
Martai, Eduardam - Frīdricham,
Gerdām - Joachimam, Heincam,
Jurgenam - Valteram, Augustei-
Līdijai un Margaretai - Jūlijai
Drengeriem piderošās nekustamās
mantas, Bauskas pilsētas immo-
biļa ar zemes grāmatu reģ.
153. num., pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 3. jūlijā, atcelta.

Bauskā, 1935. g. 30. aprīlī.
4649b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševķs
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo,, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. ' g. 243. num.
izsludinātā Aieksandrim Lāčam
piederošo Talsu apr. Nogales
pag. Nogales muižas Lāču 6F
un 6Fa māju ar zemes grāmatu
reģ. 1429. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 22. maijā,
pīkst. 10 atcelta. .

Talsos, 1935. g. 30. aprīlī.
4599b Tiesu izp. P. Ķupševics.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpild. A. B1 a u b er g s (kance-
leja Tukumā Lielajā ielā 34),
paziņo, ka:

1) Franča Zanģa prasības ap-
mierināšanai 1935.g. 13. novembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa-Friča-
Augusta Friča d. Zanģa ne-
kustamu mantu — Tukuma apr.
Praviņu pag., Spirgus muižas
,,Birznieki" 20-F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 3368. num., apm.
17,74 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4.883,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6.900,— ar%;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4425

Tukumā, 1935. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Ķupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 243. num. izsludinātā
Eduardam Rozentālam piederošo
Talsu apr. Nogales pag. Nogales
muižas Muižkalnu 56F un 56Fa
māju ar zemes grāmatu reģ.
1396. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 22. maijā, pīkst. 10
atcelta.

Talsos, 1935. g. 30. aprīlī.
4600b Tiesu izp. P. Ķupševics.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
<kanceleja Tukumā Lielajā ielā34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. u. c prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera
Jāņa d. Kažmera nekustamo
mantu — Tukuma apr. Zebre-
nes pag. Reņģes muižas zemes
gabalu ,,Reņģes dzirnavas" 24-F,
ar zemes grāmatu reģ. 2575
num., apm. 22 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12,000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.200,— ar proc;

4) tā apgrūtināta arī ar sekošu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
a) īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā arī
grāvji un kanāli, kas nosusina un
novada ūdeni no augstāki gulo-
šām zemēm, b) pircējam nav
tiesības ūdeni dzirnavu ūdens

krātuvē turēt augstāk par:
1) no 1. maija līdz 15. augustam
1,50 metra zem līmetniskās līni-

jas, kas iecirsta dzirnavu ēkas
priekšpuses stūrī uz brīvslūžu
pusi un virs kuras burts „L" un
2) no 16. augusta līdz 30. aprī-
lim 1,20 metra zem agrāk ap-
rakstītās līmetniskās līnijas"

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4427

Tukumā 193o. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. A.Blaubergs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1.iec.tiesu izpild. A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3 janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc' nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aglonas patērētāju b-bas
,,Klints" Ls 1000,— ar proc
prasības piedziņai 1935. g.
23. novembrī pikst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pēterim, Pāvela-Jeokimam
un Broņislavam Andreja d.d.
Vonogiem, katram 2'ideālās
daļās piederošo nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Jonānu sādžā un
ierakstītā zemes grāmatu reģ.
12057. num. un sastāv no
3. viensētas 16. 156 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2148,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —novērtēj, desmitā daļa —
Ls 184,20 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 29. aprīlī.
L.1152 4000
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancel. Tukumā, Lielajā ielā 34),
paziņo, ka:

1) ' Kriša Bergmaņa prasības
apmierināšanai 1935. g. 13. no-
vembrī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē no Lībai
un Ansim Bergmaņiem pie-
derošām Tukuma apr. Vecmoku
pag. Vilkājas muižas „Jaunzem"
mājām, ar zemes grām. reģ.
1781. num., 177 pūrv. 11 kapes
kopplatībā, — atb. Anša Berg-
maņa ideālo pusi;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā publiskai izsolei novērtēta
par Ls 17.660,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem 24.780 kr. rbļ. ar proc;

4) tā apgrūtināta arī ar sekošu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,,Ar 1902. g. dāvinājuma aktu
,,Jaunzem" mājas apgrūtinātas
ar zemāk pievestām tiesībām:
laulāto draugu Kriša Kriša d.
un Lības Miķeļa m. Bergmaņu
labā viņu mūža laikā 1) dzīvot
Jaunzemju mājās un 2) lietot
pusi no dārza, puspūrvietu zemes
kartupeļiem un siena pļaušanai;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 4426

Tukumā 1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgaoaitesas uau-

gavpils 1. iec. tiesu izp.A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283. — 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latgales Lauksaimnieku
Centrālā Koperātīva Ls 13,10
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 23. novembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pēterim
Ignata dēlam Seilim piederošo
>/ 2 ideālo daļu nekustamā mantā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līksnas pag. „Sīlī". mājas un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13540 num. un sastāv no zemes
gabala 16,67 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2543,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 127.15 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 3999
1935. g. 30. aprīlī. L. 1834/34.

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:
1) ' Daugavpils apr. krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 9. novembri pīkst.
10 rītā, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Polikarpa
Kaļina d. Nikiforova nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Sanaužu sādžas 15. vien-
sētu ar zemes grāmatu reģ.
14663. num., 6,263 na platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1751,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 175,10
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4735

Daugavpilī, 1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Andža d. Ozola ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Garā ielā 162, ievesta
zemes grāmatu reģistra 963. folijā
un sastāv no zemes gabala
1250F. num., 3131 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 210—;

3)' tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 21,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 4622

Grīvā, 1935. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. jūlijā pl. 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa dēla Oļinova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kalkūnes ielā 42, ievesta
zemes grāmatu ? reģ. 784. folijā
un sastāv no zemes gabala
400 F num., 1455 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 201,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 20,10 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 4. maijā.

4623 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpili Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Maksātnesp. parādnieces
vislatvijas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Zelta Lats"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1935.g. 9. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Antona Bartuļa d. Vaivoda ne-
kustamo mantu — tiesības uz
7/30 ideālām daļām Daugavpils
apr. Vārkavas pag. Vepru sādžas
24. viensētā ar zemes grāmatu
reģ. 6493 num., kuras platība ir
14,897 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2893,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 289,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-

liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4736

Daugavpilī, 1935. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos vairāksolīšanā š. g.
13. maijā pīkst. 10 Rīgā, Bruņi-
nieku ieiā 36 — Kristīnes Pagasts
vienu pianino, blokzāģi un citas
mantas Vispārējas apdrošināšan.
sabiedrības nelaimes gadījumos
prasības lietā. Apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks, saskaņa ar Civīlproc
lik. 1176., 1177. un 1215. p.
paziņo, ka 1935. g. 23. maijā
pikst. 10, Krustpilī, tirgus lau-
kumā, atklātā izsolē pārdos Kārļa
Tola vieglo 5-vietīgu ,,Buick"
firmas auto, novērtētu par
Ls 1000. 4546

Pamats: Jelgavas apr. priekš-
nieka 1935. g.5. "februāra lēmums
1025. 1.

Apskatīt pārdodamo mantu
'varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Rīga, Brīvības ieiā 25
slimo kases piedziņas lietā pārdos
atklāta vairāksolīšanā pirmo reiz
Jura Bērziņa pulksteni, kasi,
traukus, nažus, dakšiņas u. t. t.,
novērtētus par Ls 314,81.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 4667b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 14. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Lāčplēša ielā 27
dz. 11, Rīgas Centr. kop. slimo
kases piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Jāņa Švanka
tēraudacetelīna balonu, kas no-
vērtēts par Ls 216,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā.
uz vietas. 4666b

f
Clfii iest-āšu
šāmdināļumi.

*? i, ļ —'

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. maijā pīkst. 14 Liepājā,
Jaunā ostmalā 7, pārdos vairāk-
solīšanā otrā ūtrupē Zaras Brūns
viesnīcas un restorāna iekārtu,
novērtētu par Ls Žl21,—, viņas
1932. g. traktieru nodokļu parāda
samaksai. 4544b

Liepājā, 1935. g. 2. maijā.

?

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jūl.
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju cita
rokās, paziņo, ka ar 1935. g_ .
4.maijā noslēgto un aktu grāmatā
ar 99. num. ierakstīto pirkšanas-
pārdošanas līgumu Jāzeps Jocis,
dzīvojošs Rīgā, Kalnciema ielā 86,
dz. 2, pārdeva Rīgā, lielā Kiijānu
ielā 3, dz. 1 dzīvojošam Augu-
stam Pāvulam Rīgā, Kalnciema
ielā 86 esošo drogu veikalu līdz
ar iekārtu.
4673b Notārs J. Krūklands.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild. P. Dauge
(kanceleja Krustpilī, Rīgas ielā
163) paziņo, ka saskaņā ar lik.
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu, ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 84. un. 180. num. iz-
sludinātā izsole par Jāzepa An-
dreja d. Cimotnieka nekustama
īpašuma pārdošanu ar hipot.
13447. num., kas atrodas Rēzek-
nes apr. Stirnienes pag. pārcelta
uz 1935. g. 1. jūniju.

Krustpilī, 1935. g. 4. maijā.
270. 4619b

Tiesu izp. P. Dauge.



Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 157018/157470,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1933. g. 19. maijā iz-
sniegusi Levam Naišuls. 4534b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 160250/131360,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1934. g. 20. janv. izsnie-
gusi Arvidam Kondrušs. 4535b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 154751/159751,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1933. g. 17. jūl. izsniegusi
Rūdolfam Kalniņš. 4537b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 492135/57514,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 13. jūn. izsniegusi
Kārlim Kaminskim. 4671b

Rīgas prēf- 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 16143, ko Galvenās
artilērijas noliktavas priekšu.
1925. g. 25. nov. izdevis Jānim
Kalniņam. 4532b

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Jermolaja
Bogdanova-Orlova, dzim. 1906. g.
kafa klausības apliecības grā-
matiņu 6298, ko 6. Rīgas kājn.
pulka komandieris izdevis 1928.g.
23. maijā. 4533b

Blomes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZN Ns 016872/1671
ko Mazsalacas pag. valde 1928. g.
31. jūl. izdevusi Hermīnei
Riekstiņš. 597b

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemespasi ser. LJ Ns007549,
ko Jaunauces pag. valde 1927. g.
14. novembrī izdevusi Matildei
Jakobsons. 426x

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NTJVsO10748/1927,
ko šī pag. valde 1933. g. 2. nov.
izdevusi Annai-Emilijai Korts,
dzim. Vaidus. 353b

valde izslu

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļ. 178/5282,
ko viņš 1932. g. 3. septembrī izd.
Arvīdam Freibergam Zaļenieku
pag. Būvkalnos. 880x

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Kārļa Liedēs ,,Steir" sist.
revolveri Ns 93 . Atrašanas
gadījumā revolvers nododams
Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
Balvos. 1482b

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi ser.
37133/2831, ko Baltinavas pag.
valde 1931. g. 14. aprīlī izdevusi
Kachelim Zagorje. 1483b

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JK JVs 000421/1018,
ko viņš izdevis Feņai Fainsteins.

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JN JVs 012701, ko
Pustinas pag. valde izdevusi
Paulim And. d. Osim. 1485

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
Ns 33343/540, ko Balvu pag.
valde 1932. g. 7. dec. izdevusi
Nikolajam Trupinam. 1486b

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. K. 08632/72, ko
lī pag. valde 1932. g. 7. jūn.
izdevusi Jevgeņijam Šustikam.

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgu kara klausības ap-
liecību 40116, ko Daugavpils
kara apr. priekšnieks 1925. g.
30. nov. izdevis Jāzepam Lud-
vika d. Cauņam. 41815b

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BP JVs 008120,
ko šī pag. valde 1927. g. 26. okt.
izdevusi Līnai Lēmanis, dzim.
Kraucinš. 428h

Katvaru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi 24, ko ši
pag. valde 1927. g. 15. martā
izdevusi Miķelim Apinim. 595b

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
Ns 104, ko Pļaviņu pag. valde
1932. g. 8. jūn. izdevusi Aneiai
Svlovs. 234b

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām Kārļa Bērziņa nozau-
dētās: 1) aizsargu dienesta ap-
liecību 3939, ko'8. Valmieras
aizsargu puika komandieris viņam
izdevis 1930. g. 26. februārī,
un ieroču atļauju 571, ko Valm.
apr. polic. 3. iec. priekšn. izdevis
1934. g. 4. aprīli. 585b

Valkas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. PT
JVs 17608/408, ko Kārķu pag.
valde 1928. g. 17. martā izdevusi
Jānim Balterim. 1125b

Ludzas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. MN
JVs 006692/112, ko Zvirgzdienes
pag. valde 1927. g. 17. decembrī
izdevusi Leokādijai K-ravals.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. MT JVs 008935/335, ko Oļu
pag. valde 1928. g. 8. maijā
izdevusi Martai Voits, dzim.
Ambats, un 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. MK Ns 020027/4931,
ko Viļēnu pag. valde 1929. g.
9. augustā izdevusi Stepanam
Safonovs. 584b

Preiļu pils. valde izsludina par
nederīgu sadegušo zirga pasi
3318, ko Neretas pag. valde
1928. g. 11. janvārī izdevusi
Moisejam Rubinām uz ķēvi mel-
nas spalvas, 138 cm augstu,
dzim. 1925. g. 24. aprīlī. 19590x

Pūres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu L. 48451/587, ko Kapiņu
pag. valde 1933. g. 6. aprīlī
izdevusi Broņislavam Made-
lēnam. 430b

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. KL 017164/1564, ko šī
pag. valde 1928. g. 24. janv.
izdevusi Staņislavam lasanam.

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu pagaidu personas
apliecību 61, ko izdevusi Istras
pag. valde 1933. g. 30. martā
Tichonam Voldemāra d. Vikent-
jevam. 884b

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 23829/129, ko Vestienas
pag. valde 1925. g. 5. decembrī
izdevusi Pēterim Kārļa dēlam
Briedim. 591b

Suntažu pag. valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. dupli-
kātu 5634, ko Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1928. g. 23. martā
izdevis Vladislavam Katkovskim.

Rīgas pilsētas 2. krievu
pamatskolas,

Samārina ieiā 4, 1935. g. 5. maija
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem :

Ls 90 vērtībā: 561.
27 4451."„ 10 , ',' 3046,3411,3954
No Ls 2—8 vērtībā:

2, 24, 196, 378, 400, 474, 484,
611, 639, 659, 667, 698, 712, 813,
943; 1206, 271, 390, 441, 633,
650, 668, 740, 958; 2053, 162,
367, 444, 583, 671, 680, 776, 980;
3049, 128, 220, 254, 476, 729, 730,
734, 998; 4024, 30, 55, 132, 138,
356, 518, 552, 667, 932, 967, 979,
5105, 168, 214.

No Ls 1,50—1 vērtībā:
1, 42, 44, 51,86, 107, 134, 161,

169, 183, 212, 221, 270, 291, 360,
363, 393, 425, 446, 473, 499, 502,
505, 525, 546, 567, 572, 591, 595,
623, 653, 660, 741, 762, 792, 804,
809, 820, 833, 846, 852, 888, 901,
919, 929, 938, 939, 944, 946, 976,
998.

1017, 28, 46, 82, 93, 117, 161,
181, 186, 210, 216, 251, 252, 276,
295, 299, 331, 343, 362, 374, 407,
433, 446, 467, 495, 501, 523, 545,
562, 585, 629, 645, 654, 678, 697,
744, 761, 771, 829, 925.

2002, 8, 39, 47, 60, 67, 94, 113,
226, 241, 244, 274, 298, 305, 379,
428, 455, 513, 538, 553, 559, 600,
608, 636, 669, 672, 741, 752, 775,
783, 797, 842, 854, 869, 889, 893,
931, 932, 954, 958, 969, 999.

3036, 54, 61, 119, 125, 132,
141, 157, 173, 209, 266, 283, 286,
317, 330, 333, 340, 387, 396, 409,
437, 458, 462, 482, 486, 498, 506,
573, 609, 618, 719, 723, 736. 753,
757, 760, 761, 780, 859, 969, 978,
996.

4021, 34, 66, 104, 119, 131,
141, 157, 163, 167, 190, 199, 202,
207, 235, 242, 281, 323, 352, 353,
361, 363, 377, 409, 417, 428, 448,
450, 471, 476, 488, 498, 507, 510,
523, 529, 571, 581, 619, 641, 684,
699, 714, 746, 753, 756, 779, 781,
785, 792, 796, 829, 855, 884, 897,
929, 948, 952, 953, 956, 966, 968.

5001, 46, 76, 103, 112, 151,
157, 187, 222, 223, 226, 229, 230.

(4528o)

Pirmā Rīgas
apdrošināšanas sabiedr.,

dib. 1765. g.,
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1935. g. 31. maijā pulksten 18
sabiedr. telpās Rīgā Vaļņu ieiā 1.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. bilances un pārskata ļ

caurskatīšana un apstiprinā-
šana un valdes atsvabināšana ļ
no atbildības par viņas līdz-
šinējo darbību.

2) 1935. g. budžets.
3) Nekustamu īpašumu pirkšana

un pārdošana.
4) Vēlēšanas.
5) Paziņojumi un priekšlikumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti pie-
teikt savas akcijas valdei (Rīgā
Vaļņu ielā 1) līdz 1935. g. 24.mai-
jam.

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.
4779o 'Valde.

12. Daugavpils pils. pamatskolas
loterijas vinnestu saraksts.

Ls 100: 3540; Ls 50: 3846;
Ls 25: 2658, 3204; Ls 20: 917,3013, 3240; Ls 10: 1692, 3054,4048; Ls 5: 370, 1237, 1328, 3324
3505,3675; Ls 3:909, 1034, 1514
2027, 2216 , 2446, 3499, 3939,4020, 4200.

Ls 2:
135, 224, 391, 439 , 472 , 478 ,

646, 778 , 995, 1097, 1247, 1326,1427, 1546, 1555, 1614, 1672,
1695, 1702, 1862, 2218, 2223,
2262, 2440 , 2513, 2584, 2639 ,
2927, 3002 , 3044, 3108, 3110,3210, 3334, 3461 , 3552, 3843,3952, 3978, 4304.

Ls 1:
33, 43,77,83,99, 186,285 ,296

319 , 321,345, 378, 407, 475 , 554
559, 617 ,671 , 672, 738 ,851, 893
899 ,924,932 ,937 ,958, 997, 1015
1138, 1183, 1215, 1232, 1250
1259, 1287, 1302, 1377, 1414
1474, 1523, 1548, 1564, 1566!1613, 1656, 1679, 1689, 1731
1762, 1768, 1843, 1868, 1922
1928, 1932, 1964, 1972, 2017
2103, 2110, 2237 , 2242 2269
2290 , 2291 , 2315 , 2346,24172469, 2514 , 2587, 2597,26052611 , 2649, 2773, 2839,28852920 , 2998, 3050 , 3129, 3132
3144 ,,3183 , 3230 , 3284, 3305!
3488, 3493, 3557 , 3582 , 3618,3619, 3635, 3640 , 3663, 3679
3689 , 3726 , 3755, 3758, 3867 ,3897, 3904, 3960 , 3970 , 4025,4041 , 4043, 4054 , 4189, 4203
4204 , 4314, 4345 , 4368, 4373^
4347. (3156o)

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „Augļu eksports"

akcionāru
KĀRTĒJA PILNA SAPULCE

sanāks š. g. 31. maijā pulksten 18
sabiedr. telpās Rīgā Bruņinieku \
ieiā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana, ļ
2) 1934. gada pārskats un revīzi-

jas komisijas ziņojums.
3) 1935. gada budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo- V.

jumi.
Ja šai sapulcē neierastos pie-

tiekošs dalībrieku skaits, tad ļ
š. g. 14. jūnijā pulksten 18 tiks
sasaukta-otra sapulce ar to'pašu
dienas kārtību un būs pilntiesīga '
pie jebkura dalībnieku skaita.
4674o Valde.

Latvijas saldvielu rūpnieku
biedrības likvidācijas ko- !

misija,
pamatojoties uz likumu par bied-
rību, savienību un politisku orga- ļ
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā, 5. pantu, uzaicina
visus šīs biedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un ļ
citas ieinteresētas personas pie- ļ
teikties 1 mēneša laikā, skaitot '
no izsludināšanas dienas, likvi-
dācijas komisijai Rīgā Kalpaka ļ
bulv. 2 dz. 21, katru dienu no ļ
pikst. 9—15. Šinī laikā nepieteik-
tās tiesības un pieprasījumus atzīs [
par spēku zaudējušiem, bet par
biedrību mantu slēpšanu draud
likumīga atbildība. 4529o"

Latvju pašpalīdzības
biedrības

pilna biedru sapulce 1935. g.
20. janvān nolēma biedrību likvi-
dēt. Prasības jāiesniedz likvidāci-
jas komisijas priekšsēdētājam
Rīgā Smiltenes ielā 8 dz.' 4.
Likvidācijas komisijai. 4530o i

Tabakas tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

„J£avanna"
likvidācijas komisija (Kungu ļ
ielā 26) paziņo, ka, saskaņā ar ļ
akcionāru š. g. 12. aprīļa piln-
sapulces lēmumu Akc. sab. likvi- ļ
dācijas darbība un Akc. sab.
eksistēšana ir izbeigta.
4669o Likvidācijas komisija, i

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

„ ar piesūtīšanu „ 1,60
Iesieti, bez piesūtīšanas „ 2,25 '

„ ar piesūtīšanu „ 2,65
Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Daugavpils pilsētas -
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs Z 11829/124,
ko Salienes pag. valde izdevusi
Pēterim Kravčenokam. 4550b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas pasi Ns 6635, ko Rē-
zeknes pils. polic. priekšnieks
1921. g. 18. okt. izdevis Marijai
Aleksandra m. Tumaševičs. 582b

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 33707/1162, ko šī
pils. valde 1932. g. 4. jūnijā
izdevusi Marijai Danenbergs.

Ances pag. valde izsludina
par nederīgām šādas šīs pag.
valdes izdotas Latvijas iekšz.
pases: 1) CZ JVs 019780/780, kas
izdota 1928. g. 22. maijā Žanim
Vincovskim. un 2) CT JVs010465/
2165, kas izd. 1932. g. 16. febr.
Mildai Vincovskis, dzim. Apse.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu iekšzemes pasi
ser. CJ Ns 009812, ko īsiicas
pag. valde 1928. g. 11. februārī
izd. Kārlim Niedram. 88lx

Biķernieku pag. valde izsludina
par nozaudētu 464. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde izdevusi
Reinišu sādžas lauksaimniekam
Pēterim Bogdanovam. 593b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nozaudētu Vents-
pilī, Talsu ielā 1 dzīvojošā Teo-
dora Gobiņa 6,35 kal. ,,Stock"
sistēmas revolveri JVs 1494.

Kurcuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KN JVs 018696/
1696, ko šī pag. valde 1932. g.
22. decembrī izdevusi Paramonam
Boroņenko. 883x

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi NT JVs 017570/470,
ko 1928. g. 12. jūnijā Viskaļu
pag. valde izdevusi Ievai Grau-
diņš, dzim. Marde.ls. 598b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ns 73862/6225,
ko Jelgavas pils. valde 1932. g.
2. okt. izsniegusi Edgaram-Rin-
goidam Austers. 4536b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Jelgavas
pils. valde izsniegusi Staņislavam
Sebeckis. 4670b

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto airu
laivas R. O. 3387 reģistrācijas
apliecību, ko ostas 3. iec. pār-
zinis izdevis 1929. g.* 15. jūnijā
Kārlim Baumanim. 4665b

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Rīgas
kara apr. priekšn. 1924. g.
4. martā Nikolajam Antona d.
Somam, izdoto zemessargu kara
klausības apliecību. II111.Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšnieks paziņo, ka Dundagas
pag. Kolkas ciemā dzīv. valsts
mežsargs Kārlis Freibergs Dun-
dagas pag. nozaudējis savu
,,Zauer un Zon" sist. revolveri
JVs 39078. Par atrašanu pa-
ziņojams iec. priekšn. 1627b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību 33822
ko 1926. g. 27. febr. Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis Vikentija 'm
Lupka, dzim. 1905. g. 4531b

Šoseju i zemes ielu departamenta 1.rajona inženieris,
sava kanceleja, Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz. 3, š. g. 16. maijā
pīkst. 11,

noturēs jaufctu izsoli
par 6,60 m gafa iiofta tilta būvi

pār M. Juglas pieteku uz Suntažu-Rembates jaunbūvējamā ceļa
0,968 km, Suntažu pag.

Nodrošinājums izsolē Ls 30,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 526 4697

labad 2. (eju iet. birojā. OeHoa stāt.,
š. g. 20. maijā pīkst. 10

izdos ģaufztā izsolē
1) asfaltēšanas darbus Siguldas stac, droš. nauda Ls 50,—,
2) piebraucamā ceļa izbūves darbus Juglas stacijā, drošības

nauda Ls 60,—.
Tuvākas zinas iecirkņa birojā, darba laikā. L517 4695

Latvijas ūniu. mācības un izmēģina], mežniecības
sludinājums ,,Vald. Vēstn." š. g. 101. numurā 9. 1. p. par jauktu
izsoli izlabojams tādi, ka izsole notiks 4097

1935. g. 17. maijā, nevis 17. aprīlī.

Liepājas pilsētas valde
izsludina

turbojrupu iekārtu piegādes rakstu, sacensību
jaunbūvējamai Rumbas spēkstacijai.

Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 28. maijam pulksten 12.
Noteikumi saņemami Lienāias oilsētas elektrības iestādē. 4542

$. u. X.3}.0.rajona inženieris
noturēs š. g. 17. maijā pīkst. 11, savā kancelejā — Rēzeknē,
Dārzu ielā 32,

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Viļēnu-Preiļu valsts ceļa bruģa remonts no km 0,003—0,940 km,

Vijēnos. Nodrošinājums Ls 133,—.
2) Maltas biezi apdzīvotas vietas bruģa būve no km 0,000—0,334 km.

Nodrošinājums Ls 111,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi rajona kancelejā, parastā

darba laikā. L 529 4698

» ?

$)a%āāl
sludinājumi.

*?

Tirdzniecības paju sabiedrības

,.TIPASA"
valde paziņo, ka 1935. g. 29. maijā
pulksten 15 tiek sasaukta

otrreizēja
vispārēja dalībnieku sapulce
Rīgā I. Jēkaba ielā 16 dz. 2.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. bilances un gada

pārskata apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

Šī otrreizēja sapulce būs piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi
pie katra dalībnieku balsu skaita,
kuras būs reprezentētas sapulcē.

Mežu akc. sab.

„EMOLIP"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus ierasties uz

kārtējo nilno sapulci
1935. g. 31. maijā pulksten 17
valdes telpās Rīgā Noliktavas
ieiā 3.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojumi

un 1934. g. pārskata un ' bilan-
ces pieņemšana.

2) Vēlēšanas.
3) Tekoši jautājumi.
4780o Valde.

Rendas virsmežniecība
izdos rakstiskā sacensībā pludināšanas darbus.

Jānopludina no virsmežniecības krautuvēm uz Ventspili
zemāk minētie materiāli:

- « a «3M S'm * 3 ^ -
g Abavas upes 3.^ « m d g -g ret> dS«22 - krautuves CQ w> -S *3 re - t> re £ «5 5j ?- >w

^ ?*-' īre re -t-> w v.
c/3 js: a. W .22f

Novadnieka
Dzirnieka
Pērkona

1. Kroja". !!!!'. ;[ 271 7145 1850 "°;—
Slāpūžu
Kučlejas
Brasliņa

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmogņodevu iesniedzami
Rendas virsmežniecībai pa pastu vai tieši ne vēlāk par 1935. g.
3. jūniju pikst. 12.

Piedāvājumā darba cenas uzdodamas stut- un papīrmalkai
par steru, bet baļķiem un kārtīm par gabalu.

Drošības naudas vietā var iesniegt procentpapīrus un drošus
vekseļus.

Piedāvājums saistošs līdz 1935. g. 10. jūnijam. 4543

Liepājas linoleuma fabrikas akc. sab., Liepāja.
Bilance uz 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 1525 447,33 Akciju kapitāls . . 2 000 000,-.
Inventārs .... 788917,05 Amortizācijas fonds 462 541 -j
Kase 71,33 Kreditori 628 184*01
Tekoši rēķini kredit- Pārejošas summas. 3 368,—

iestādēs .... 2315,92 Peļņa par 1934. g. 7 218 15
Debitori 28631,62
Materiālu krājums 190,97
Zaudējuma pārne-

sums 755 736.94
Ls 3 101 311,16 Ls 3 101 311,16

Peļņas un zaudējumu konts par 1934. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 15.960,— Procenti 2 383,05
Tekoši izdevumi . . 13 165,20 Dažādi ienākumi . . 69 797,73
Nodokļi 22 330,60
Apdrošināšana . . . 11521,33
Procenti 1 369,42
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 616,08
Tīra peļņa . . . . . 7 218,15

Ls 72 180,78 Ls 72 180,78
3973o ValdēT

Šoseju un zemes teļu departaments
noturēs š. g. 14. maijā pikst. 11 savās telpās — Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 473a istabā

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Jelgavas-Meitenes šosejas segas kapitālais remonts posmā no

km 8,400—14,000.
Nodrošinājums Ls 800,—.

2) Cēsu-Raunas I šķ. ceļa pārbūve posmā no km 22,000—23,000.
Nodrošinājums Ls 900—.

3) Rīgas-Ķekavas-Iecavas-Bauskas jaunbūvējamās šosejas zemes
darbi posmā no km 51,299—57,045. līdz ar 5 gab. dz.-betona
caurteku un 9 gab. nobrauktuvju būvi turpat.

Nodrošinājums Ls 1300,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, 473a istabā,

parastā darba laikā. L 522 4696
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